
SATUAN  ACARA  PERKULIAHAN  

MATA  KULIAH  : SISTEM INFORMASI  AKUNTANSI 

Dosen : Kuncu  Saragih,SE Ak, MM ,CA 

SKS: 3 

Pertemuan Materi  Kuliah  Kelas Catatan 

1 Konsep dasar System  dan Proses bisnis  secara menyeluruh( Business 
Process Overview) 

GC  

2 Tehnik dan  Dokumentasi   System  - DFD, Flowchart dan Narrative GC  

3 Internal  Control  System  - COSO  Framework GC  
4 General  Ledger and Reporting  System -  Financial  Accounting  and 

Managerial  Accounting 
GC  

5 Revenue Cycle  - Transactional   Process , Order,Delivery, Billing  and Cash  
collection 

GC  

6 Internal  control threat – Revenue  Cycle GC  

7 Expenditure  Cycle – Transactional Process; Requisition, Receiving, Invoice 
payment  

GC  

8 UJIAN  TENGAH  SEMESTER GC On line 

9 Internal Control threat  - Expenditure Cycle GC  

10 Human resources Cycle   and Payroll System GC  

11 Resources  Cycle  - Inventory  and  Production System  and Cost  Accounting  
System 

GC  

12 Pengantar   System   Development Life Cycle GC  

13 System   Analysis   dan Study  Kelayakan System  GC  

14 System  Design dan Implementation  GC  

15 Post  Implementation   System  Review   dan Pengadaan System GC  

15 UJIAN  AKHIR  SEMESTER GC On line  

 

Referensi:  

1. Accounting  Information  System, ed 14 Marshall B. Romney · Paul J. Steinbart · Barry E. Cushing 

https://www.bing.com/search?q=marshall+b.+romney&filters=ufn%3a%22marshall+b.+romney%22+sid%3a%22f88bb380-1c43-95d5-6ffb-3e8613b5a514%22+catguid%3a%2235198ece-936f-9860-aa38-d1fed08e64e9_21672fa4%22+segment%3a%22generic.carousel%22+gsexp%3a%2235198ece-936f-9860-aa38-d1fed08e64e9_bXNvL2Jvb2sud3JpdHRlbl93b3JrLmF1dGhvcnxUcnVl%22&FORM=SNAPST
https://www.bing.com/search?q=paul+j.+steinbart&filters=ufn%3a%22paul+j.+steinbart%22+sid%3a%22243e37a2-b4d3-c296-e1cb-cbb4148306a9%22+catguid%3a%2235198ece-936f-9860-aa38-d1fed08e64e9_21672fa4%22+segment%3a%22generic.carousel%22+gsexp%3a%2235198ece-936f-9860-aa38-d1fed08e64e9_bXNvL2Jvb2sud3JpdHRlbl93b3JrLmF1dGhvcnxUcnVl%22&FORM=SNAPST
https://www.bing.com/search?q=barry+e.+cushing&filters=ufn%3a%22barry+e.+cushing%22+sid%3a%2202c28615-4924-f9ba-b64e-f052d151cadc%22+catguid%3a%2235198ece-936f-9860-aa38-d1fed08e64e9_21672fa4%22+segment%3a%22generic.carousel%22+gsexp%3a%2235198ece-936f-9860-aa38-d1fed08e64e9_bXNvL2Jvb2sud3JpdHRlbl93b3JrLmF1dGhvcnxUcnVl%22&FORM=SNAPST








No Nama email address

1 Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

2 Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

3 Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

4
Pramesh
wari Eka Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

5 Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

6 Kusesi Anisthia 
Adjie aak05.jkt@gmail.com

7
Damaiyan
ti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

8
Herawati 
Mauludya Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

9
Astria 
Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

10
Nur 
Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

11 Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

12 Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

13
Faisal 
Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

14 Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

15 Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

16
R 
Sihombin Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

17 Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

18 Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

19 Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

20 Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

21 Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

22
Widiyawat
i Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

23 Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

24 Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id

25
Yustika 
Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id

26 Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

27 Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id

28
Yuldi 
Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

29
Dionesia 
Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

30 Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

31
Efendi 
Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

32
Rahmawa
ti Ika ika.rahmawa@gmail.com

33
Kurnia 
Sari Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id

34
Lola P. 
Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id



35
Wulandar
y Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

36 Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

37 Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

38
Friska 
Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

39 Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

40 Maskuro maskuro1989@gmail.com

41 Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

42 Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

43 Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

44 Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

45
Wulandari 
Ardyansy Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

46
Dewi 
Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

47 Septiana Rina rinamst99@gmail.com

48
Purnamas
ari Riri ririh3105@gmail.com

49 Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

50
Soaloon 
Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

51 Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

52
Wiyanand
a Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

53
Khairunni
ssa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

54 Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

55
Dian 
Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

56
Rahmawa
ti Yulias Ika yuliasikarahmawati.rahmawati@gmail.com



No Nama Mahasiswa Timestamp No Mahasiswa

1 Agung faizal 9/21/2020 19:12 18350067

2 AGUS FITRIANI 9/21/2020 19:02 17352004

3 Ajeng Widiastuti 9/21/2020 19:11 16352001

4 ALIANDY IBRAHIM 9/21/2020 19:03 18350010

5 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 9/21/2020 19:10 085892856505 / 18350059

6 Andreas Janpirma 9/21/2020 19:13 18350035

7 Anisthia Adjie Kusesi 9/21/2020 19:11 82112367949

8 ANNISA DAMAIYANTI 9/21/2020 19:04 17350003

9 Asry Herawati Mauludyah 9/21/2020 19:16 18350016

10 AYU ASTRIA DEARNI 9/21/2020 19:13 87878993890

11 Azizah Nur Waqiah 9/21/2020 19:26 18350029

12 Bindar liimbong 9/21/2020 19:12 18352009

13 BUDI SUSANTO 9/21/2020 19:05 18350024

14 BUDI SUSANTO 9/21/2020 19:11 18350024

15 DAFFA FAISAL SUSANTO 9/21/2020 19:12 18350009

16 DARMAN NDRURU 9/21/2020 20:49 18350044

17 Debby Rullyandy 9/21/2020 19:14 18350062

18 Desri R. Sihombing 9/21/2020 19:17 18350060

19 DEVI AUDINA 9/21/2020 19:06 17352002

20 DEVI SAFITRIANI 9/21/2020 19:03 17352003

21 DINDA NURLAIL 9/21/2020 19:35 17350014

22 EKA MAHARANI 9/21/2020 19:05 18350003

23 ELIN SURYANI 9/21/2020 19:02 18350019

24 ENI WIDIYAWATI 9/21/2020 19:02 18350058

25 ERIN MUHARTIN 9/21/2020 19:04 18350011

26 FARIZ FACHREZA 9/21/2020 19:01 18350057

27 FARRAH YUSTIKA WARDAH 9/21/2020 19:02 17350020

28 Feni rizkyani 9/21/2020 19:05 18350012

29 FILZA ANGGRAENI 9/21/2020 19:11 89515538318

30 FLAVIANA YULDI MIDUS 9/21/2020 19:25 18350028

31 FRANSISKA DIONESIA NUENG 9/21/2020 19:02 18350048

32 FUJI 9/21/2020 19:11 88212340680

33 HOTMAIDA DAMANIK 9/21/2020 19:17 18350020

34 HOTMAIDA DAMANIK 9/21/2020 19:19 18350020

35 IGNASIUS EFENDI TAMUR 9/21/2020 19:30 82114773477



36 IKA RAHMAWATI 9/21/2020 20:43 19358002

37 INDAH KURNIA SARI LOMBU 9/21/2020 19:08 81263229634

38 INDAH L P PANJAITAN 9/21/2020 19:23 81284680318

39 Indah Wulandary Sipayung 9/21/2020 19:01 18350005

40 KRISNAENI 9/21/2020 19:02 18350017

41 MARIA FRISKA SINTA ULI 9/21/2020 19:02 18350042

42 Marta Maryanti 9/21/2020 19:04 18350002

43 MIA AULIA 9/21/2020 19:02 18350022

44 MICHELLE ANGELIA 9/21/2020 19:03 1830014

45 Novita Fernanda 9/21/2020 19:20 18350021

46 Nyimas Maesaroh 9/21/2020 19:01 18350004

47 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 9/21/2020 19:05 82299362158

48 RATNA DEWI WIDIASTUTI 9/21/2020 19:04 17350001

49 RICKY GRATIA DARMA PUTRA TELAUMBANUA 9/21/2020 19:21 18350049

50 RINA SEPTIANA 9/21/2020 19:16 17350046

51 RIRI PURNAMASARI 9/21/2020 19:03 17356003

52 Salsabella 9/21/2020 19:02 85972808965

53 Salsabella 9/21/2020 19:13 18350015

54 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 9/21/2020 19:11 18350018

55 SARAH AINIYYAH 9/21/2020 19:05 18350026

56 SYARIATUL FITRIYAH 9/21/2020 19:04 18350037

57 Tio Wiyananda Nugraha 9/21/2020 19:21 18350038

58 TRIANA KHAIRUNNISSA 9/21/2020 19:07 18350040

59 Valeria septiana 9/21/2020 19:01 20357001

60 Wanda Dian Aditya 9/21/2020 19:02 17352001

61 Yulias ika rahmawati 9/21/2020 19:03 18350064



Alamat email

18350067@stie.jayakarta.ac.id

17352004@stie.jayakarta.ac.id

16352001@stie.jayakarta.ac.id

18350010@stie.jayakarta.ac.id

18350059@stie.jayakarta.ac.id

18350035@stie.jayakarta.ac.id

19355004@stie.jayakarta.ac.id

nisadamaiyanti19@gmail.com

18350016@stie.jayakarta.ac.id

18350047@stie.jayakarta.ac.id

18350029@stie.jayakarta.ac.id

18352009@stie.jayakarta.ac.id

18350024@stie.jayakarta.ac.id

18350024@stie.jayakarta.ac.id

18350009@stie.jayakarta.ac.id

18350044@stie.jayakarta.ac.id

drullyandy2@gmail.com

18350060@stie.jayakarta.ac.id

177352002@stie.jayakarta.ac.id

17352003@stie.jayakarta.ac.id

17350014@stie.jayakarta.ac.id

18350003@stie.jayakarta.ac.id

18350019@stie.jayakarta.ac.id

18350058@stie.jayakarta.ac.id

18350011@stie.jayakarta.ac.id

18350057@stie.jayakarta.ac.id

17350020@stie.jayakarta.ac.id

18350012@stie.jayakarta.ac.id

18350055@stie.jayakarta.ac.id

18350028@stie.jayakarta.ac.id

18350048@stie.jayakarta.ac.id

17350010@stie.jayakarta.ac.id

18350020@stie.jayakarta.ac.id

18350020@stie.jayakarta.ac.id

18350030@stie.jayakarta.ac.id



19358002@stie.jayakarta.ac.id

19357009@stie.jayakarta.ac.id

18350051@stie.jayakarta.ac.id

18350005@stie.jayakarta.ac.id

18350017@stie.jayakarta.ac.id

18350042@stie.jayakarta.ac.id

18350002@stie.jayakarta.ac.id

18350022@stie.jayakarta.ac.id

18350014@stie.jayakarta.ac.id

18350021@stie.jayakarta.ac.id

18350004@stie.jayakarta.ac.id

18350027@stie.jayakarta.ac.id

17350001@stie.jayakarta.ac.id

18350049@stie.jayakarta.ac.id

17350046@stie.jayakarta.ac.id

17356003@stie.jayakarta.ac.id

18350015@stie.jayakarta.ac.id

18350015@stie.jayakarta.ac.id

18350018@stie.jayakarta.ac.id

18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

18350037@stie.jayakarta.ac.id

18350038@stie.jayakarta.ac.id

18350040@stie.jayakarta.ac.id

20357001@stie.jayakarta.ac.id

17352001@stie.jayakarta.ac.id

18350064@stie.jayakarta.ac.id



 No   Nama Mahasiswa Timestamp No induk Mahasiswa

   1 Darman Ndruru 9/28/2020 16:45 18350044

   2 Valeria septiana 9/28/2020 16:52 20357001

   3 HOTMAIDA DAMANIK 9/28/2020 16:52 18350020

   4 RICKY GRATIA DARMA PUTRA TELAUMBANUA 9/28/2020 17:05 18350049

   5 FARRAH YUSTIKA WARDAH 9/28/2020 18:11 17350020

   6 SARAH AINIYYAH 9/28/2020 18:23 18350026

   7 Andreas Janpirma 9/28/2020 18:42 18350035

   8 RATNA DEWI WIDIASTUTI 9/28/2020 18:45 17350001

   9 DEVI AUDINA 9/28/2020 18:48 17352002

 10 Michelle Angelia 9/28/2020 18:52 18350014

 11 Nyimas Maesaroh 9/28/2020 18:52 18350004

 12 DINDA NURLAIL 9/28/2020 18:56 17350014

 13 FENI RIZKYANI 9/28/2020 18:56 18350012

 14 ELIN SURYANI 9/28/2020 18:57 18350019

 15 Rachmi Wulandari Ardyansyah 9/28/2020 18:57 18350027

 16 ERIN MUHARTIN 9/28/2020 18:57 18350011

 17 FUJI 9/28/2020 18:59 17350010

 18 KRISNAENI 9/28/2020 18:59 18350017

 19 RIRI PURNAMASARI 9/28/2020 19:00 17356003

 20 Eni Widiyawati 9/28/2020 19:01 18350058

 21 ALIANDY IBRAHIM 9/28/2020 19:02 18350010

 22 Marta Maryanti 9/28/2020 19:02 18350002

 23 Salsabella 9/28/2020 19:02 18350015

 24 AGUS FITRIANI 9/28/2020 19:03 17352004

 25 MARIA FRISKA SINTA ULI 9/28/2020 19:04 18350042

 26 Devi safitriani 9/28/2020 19:04 17352003



 27 Indah Wulandary Sipayung 9/28/2020 19:04 18350005

 28 FILZA ANGGRAENI 9/28/2020 19:04 18350055

 29 Indah Wulandary Sipayung 9/28/2020 19:05 18350005

 30 Bindar Limbong 9/28/2020 19:05 18352009

 31 FARIZ FACHREZA 9/28/2020 19:06 18350057

 32 FRANSISKA DIONESIA NUENG 9/28/2020 19:07 18350048

 33 INDAH L P PANJAITAN 9/28/2020 19:07 18350051

 34 ANNISA DAMAIYANTI 9/28/2020 19:07 17350003

 35 AYU ASTRIA DEARNI 9/28/2020 19:07 18350047

 36 Novita fernanda 9/28/2020 19:07 18350021

 37 TRIANA KHAIRUNNISSA 9/28/2020 19:08 18350040

 38 DESRI R. SIHOMBING 9/28/2020 19:08 18350060

 39 SYARIATUL FITRIYAH 9/28/2020 19:09 18350037

 40 Azizah Nur Waqiah 9/28/2020 19:10 18350029

 41 Andhiny Prameshwari 9/28/2020 19:10 18350059

 42 Azizah Nur Waqiah 9/28/2020 19:10 18350029

 43 DAFFA FAISAL SUSANTO 9/28/2020 19:11 18350009

 44 BUDI SUSANTO 9/28/2020 19:12 18350024

 45 Agung faizal 9/28/2020 19:13 18350067

 46 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 9/28/2020 19:16 18350018

 47 Wanda Dian Aditya 9/28/2020 19:18 17352001

 48 EKA MAHARANI 9/28/2020 19:18 18350003

 49 Samuel Winner Sihombing 9/28/2020 19:24 19355003

 50 Asry Herawati Mauludyah 9/28/2020 19:25 18350016

 51 MIA AULIA 9/28/2020 19:26 18350022

 52 INDAH KURNIA SARI LOMBU 9/28/2020 19:28 19357009

 53 DEBBY RULLYANDY 9/28/2020 19:49 18350062



 54 Ajeng Widiastuti 9/28/2020 19:59 16352001

 55 RINA SEPTIANA 9/28/2020 20:20 17350046

 56 IKA RAHMAWATI 9/28/2020 20:35 19358002

 57 INDRIYANI 9/28/2020 20:53 18350039



Alamat email

18350044@stie.jayakarta.ac.id

20357001@stie.jayakarta.ac.id

18350020@stie.jayakarta.ac.id

18350049@stie.jayakarta.ac.id

17350020@stie.jayakarta.ac.id

18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

18350035@stie.jayakarta.ac.id

17350001@stie.jayakarta.ac.id

17352002@stie.jayakara.co.id

18350014@stie.jayakarta.ac.id

18350004@stie.jayakarta.ac.id

17350014@stie.jayakarta.ac.id

18350012@stie.jayakarta.ac.id

18350019@stie.jayakarta.ac.id

18350057@stie.jayakarta.ac.id

18350011@stie.jayakarta.ac.id

17350010@stie.jayakarta.ac.id

18350017@stie.jayakarta.ac.id

17356003@stie.jayakarta.ac.id

18350058@stie.jayakarta.ac.id

18350010@stie.jayakarta.ac.id

18350002@stie.jayakarta.ac.id

18350015@stie.jayakarta.ac.id

17352004@stie.jayakarta.ac.id

18350042@stie.jayakarta.ac.id

17352003@stie.jayakarta.ac.id



18350005@stie.jayakarta.ac.id

18350055@stie.jayakarta.ac.id

18350005@stie.jayakarta.ac.id

18352009@stie.jayakarta.ac.id

18350057@stie.jayakarta.ac.id

18350048@stie.jayakarta.ac.id

18350051@stie.jayakarta.ac.id

17350003@stie.jayakarta.ac.id

18350047@stie.jayakarta.ac.id

18350021@stie.jayakarta.ac.id

18350040@stie.jayakarta.ac.id

18350060@stie.jayakarta.ac.id

18350037@stie.jayakarta.ac.id

18350029@stie.jayakarta.ac.id

18350059@stie.jayakarta.ac.id

18350029@stie.jayakarta.ac.id

18350009@stie.jayakarta.ac.id

18350024@stie.jayakarta.ac.id

18350067@stie.jayakarta.ac.id

18350018@stie.jayakarta.ac.id

17352001@stie.jayakarta.ac.id

18350003@stie.jayakarta.ac.id

sihombingsamuel143@gmail.com

18350016@stie.jayakarta.ac.id

18350022@jayakarta.ac.id

19357009@stie.jayakarta.ac.id

18350062@stie.jayakarta.ac.id



16352001@stie.jayakarta.ac.id

17350046@stie.jayakarta.ac.id

19358002@stie.jayakarta.ac.id

18350039@stie.jayakarta.ac.id



No Nama mahasiswa NIM Alamat email

1 DARMAN NDRURU 18350044 18350044@stie.jayakarta.ac.id

2 RATNA DEWI WIDIASTUTI 17350001 17350001@stie.jayakarta.ac.id

3 HOTMAIDA DAMANIK 18350020 18350020@stie.jayakarta.ac.id

4 INDRIYANI 18350039 18350039@stie.jayakarta.ac.id

5 RINA SEPTIANA 17350046 17350046@stie.jayakarta.ac.id

6 IKA RAHMAWATI 19358002 19358002@stie.jayakarta.ac.id

7 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17350020 1735002@stie.jayakarta.ac.id

8 Nyimas Maesaroh 18350004 18350004@stie.jayakarta.ac.id

9 SARAH AINIYYAH 18350026 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

10 FUJI 17350010 17350010@stie.jayakarta.ac.id

11 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 18350059 18350059@stie.jayakarta.ac.id

12 SYARIATUL FITRIYAH 18350037 18350037@stie.jayakarta.ac.id

13 RIRI PURNAMASARI 17356003 17356003@stie.jayakarta.ac.id

14 AGUS FITRIANI 17352004 17352004@stie.jayakarta.ac.id

15 Bindar limbong 18352009 18353009@stie.jayakarta.ac.id

16 AYU ASTRIA DEARNI 18350047 18350047@stie.jayakarta.ac.id

17 DINDA NURLAIL 17350014 17350014@stie.jayakarta.ac.id

18 Feni rizkyani 18350012 18350012@stie.jayakarta.ac.id

19 Wanda Dian Aditya 17352001 17352001@stie.jayakarta.ac.id

20 FRANSISKA DIONESIA NUENG 18350048 18350048@stie.jayakarta.ac.id

21 ALIANDY IBRAHIM 18350010 18350010@stie.jayakarta.ac.id

22 Eni Widiyawati 18350058 18350058@stie.jayakarta.ac.id

23 DAFFA FAISAL SUSANTO 18350008 18350009@jayakarta.ac.id

24 DEVI AUDINA 17352002 17352002@stie.jayakarta.ac.id

25 KRISNAENI 18350017 18350017@stie.jayakarta.ac.id

26 Annisa Damaiyanti 17350003 17350003@stie.jayakarta.ac.id

27 MARIA FRISKA SINTA ULI 18350042 18350042@stie.jayakarta.ac.id

28 ELIN SURYANI 18350019 18350019@stie.jayakarta.ac.id

29 Salsabella 18350015 18350015@stie.jayakarta.ac.id

30 Indah Wulandary Sipayung 18350005 18350005@stie.jayakarta.ac.id

31 ERIN MUHARTIN 18350011 18350011@stie.jayakarta.ac.id

32 FILZA ANGGRAENI 18350055 18350055@stie.jayakarta.ac.id

33 FARIZ FACHREZA 18350057 18350057@stie.jayakarta.ac.id

34 Ajeng Widiastuti 16352001 16352001@stie.jayakarta.ac.id

35 BUDI SUSANTO 18350024 18350024@stie.jayakarta.ac.id

36 Valeria septiana 20357001 20357001@stie.jayakarta.ac.id



37 Michelle Angelia 18350014 18350014@stie.jayakarta.ac.id

38 EKA MAHARANI 18350003 18350003@stie.jayakarta.ac.id

39 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 18350027 18350027@stie.jayakarta.ac.id

40 Marta Maryanti 18350002 18350002@stie.jayakarta.ac.id

41 INDAH L P PANJAITAN 18350051 18350051@stie.jayakarta.ac.id

42 Asry Herawati Mauludyah 18350016 18350016@stie.jayakarta.ac.id

43 Agung Faizal 18350067 18350067@stie.jayakarta.ac.id

44 INDAH KURNIA SARI LOMBU 19357009 19357009@stiw.jayakarta.ac.id

45 Maskuro 19357012 maskuro1989@gmail.com

46 IGNASIUS EFENDI TAMUR 18350030 18350030@stie.jayakarta.ac.id

47 18350018@stie.jayakarta.ac.id 18350018 muelryvldositompul@gmail.com

48 FLAVIANA YULDI MIDUS 18350028 18350028@stie.jayakarta.ac.id

49 TRIANA KHAIRUNNISSA 18350040 18350040@stie.jayakarta.ac.id

50 ANDREAS JANPIRMA 18350035 18350035@stie.jayakarta.ac.id

51 NOVITA FERNANDA 18350021 18350021@stie.jayakarta.ac.id

52 TIO WIYANANDA NUGRAHA 18350038 18350038@stie.jayakarta.ac.id

53 Desri R. Sihombing 18350060 18350060@stie.jayakarta.ac.id

54 MIA AULIA 18350022 18350022@stie.jayakarta.ac.id

55 AZIZAH NUR WAQIAH 18350029 18350029@stie.jayakarta.ac.id

56 Yulias ika rahmawati 18350064 18350064@stie.jayakarta.ac.id

57 Devi safitriani 17352003 17352003@stie.jayakarta.ac.id



Timestamp Nama Mahasiswa No Mhs Alamat email
10/12/2020 16:12 MAYLINA INDAH PRATIWI 18350056 18350056@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:21 Agung faizal 18350067 18350067@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:04 Agus fitriani 17352004 17352004@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:15 Ajeng Widiastuti 16352001 16352001@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:14 Aliandy ibrahim 18350010 18350010@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:08
ANDHINY PRAMESHWARI EKA 
PUTRI 18350059 18350059@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:09 ANDREAS JANPIRMA 18350035 18350035@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:06 ANNISA DAMAIYANTI 17350003 17350003@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:08 Asry Herawati Mauludyah 18350016 18350016@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:13 AYU ASTRIA DEARNI 18350047 18350047@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:33 AZIZAH NUR WAQIAH 18350029 18350029@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:28 BINDAR LIMBONG 18352009 18352009@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:07 BUDI SUSANTO 18350024 18350024@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 18:57 DAFFA FAISAL SUSANTO 18350009 18350009@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 16:51 DARMAN NDRURU 8 18350044@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:47 DESRI R. SIHOMBING 18350060 18350060@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:19 DEVI AUDINA 17352002 17352002@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:09 DEVI SAFITRIANI 17352003 17352003@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:11 DINDA NURLAIL 17350014 17350014@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:13 EKA MAHARANI 18350003 18350003@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 18:59 Elin Suryani 18350019 18350019.stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:07 ENI WIDIYAWATI 18350058 18350058@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:05 ERIN MUHARTIN 18350011 18350011@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:13 FARIZ FACHREZA 18350057 18350057@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 18:20 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17350020 17350020@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 18:57 FENI RIZKYANI 18350012 18350012@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:12 FILZA ANGGRAENI 18350055 18350055@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 18:42 FLAVIANA YULDI MIDUS 18350028 18350028@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:09 FRANSISKA DIONESIA NUENG 18350048 18350048@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 20:12 FUJI 17350010 Tambak Jakarta pusat
10/12/2020 19:24 HOTMAIDA DAMANIK 18350020 18350020@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:30 IGNASIUS EFENDI TAMUR 47 18350030@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 17:48 IKA RAHMAWATI 19358002 19358002@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:17 INDAH KURNIA SARI LOMBU 19357009 19357009@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 20:06 INDAH L P PANJAITAN 18350051 18350051@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:13 Indah Wulandary Sipayung 18350005 18350005@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:11 KRISNAENI 83862232276 18350017@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:04 MARIA FRISKA SINTA ULI 18350042 18350042@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:15 Marta Maryanti 18350002 18350002@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 20:24 Maskuro 19357012 Maskuro1989@gmail.com
10/12/2020 19:00 MIA AULIA 18350022 18350022@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:01 Mia Aulia 18350022 18350022@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 17:40 Michelle Angelia 18350014 18350015@stie.jayakarta.ac.id



10/12/2020 19:10 Novita fernanda 18350021 18350021@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 18:51 NYIMAS MAESAROH 18350004 18350004@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:13 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 18350027 18350027@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 18:59 ratna dewi widiastuti 17350001 17350001@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:08 RINA SEPTIANA 17350046 17350046@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:09 SALSABELLA 18350015 18350015@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:24 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 18350018 18350018@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:11 SARAH AINIYYAH 18350026 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 18:54 SYARIATUL FITRIYAH 18350037 18350037@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:22 TRIANA KHAIRUNNISSA 18350040 18350040@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 16:12 Valeria septiana 20357001 20357001@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 20:29 Wanda Dian Aditya 17352001 17352001@stie.jayakarta.ac.id
10/12/2020 19:59 YULIAS IKA RAHMAWATI 18350064 19350064@stie.jayakarta.ac.id







No Nama mahasiswa NIM Alamat email

1 Agung Faizal 18350067 18350067@stie.jayakarta.ac.id

2 AGUS FITRIANI 17352004 17352004@stie.jayakarta.ac.id

3 Ajeng Widiastuti 16352001 16352001@stie.jayakarta.ac.id

4 ALIANDY IBRAHIM 18350010 18350010@stie.jayakarta.ac.id

5 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 18350059 18350059@stie.jayakarta.ac.id

6 ANDREAS JANPIRMA 18350035 18350035@stie.jayakarta.ac.id

7 Asry Herawati Mauludyah 18350016 18350016@stie.jayakarta.ac.id

8 AYU ASTRIA DEARNI 18350047 18350047@stie.jayakarta.ac.id

9 AZIZAH NUR WAQIAH 18350029 18350029@stie.jayakarta.ac.id

10 Bindar limbong 18352009 18353009@stie.jayakarta.ac.id

11 BUDI SUSANTO 18350024 18350024@stie.jayakarta.ac.id

12 DAFFA FAISAL SUSANTO 18350008 18350009@jayakarta.ac.id

13 DARMAN NDRURU 18350044 18350044@stie.jayakarta.ac.id

14 Desri R. Sihombing 18350060 18350060@stie.jayakarta.ac.id

15 DEVI AUDINA 17352002 17352002@stie.jayakarta.ac.id

16 Devi safitriani 17352003 17352003@stie.jayakarta.ac.id

17 DINDA NURLAIL 17350014 17350014@stie.jayakarta.ac.id

18 EKA MAHARANI 18350003 18350003@stie.jayakarta.ac.id

19 ELIN SURYANI 18350019 18350019@stie.jayakarta.ac.id

20 Eni Widiyawati 18350058 18350058@stie.jayakarta.ac.id

21 ERIN MUHARTIN 18350011 18350011@stie.jayakarta.ac.id

22 FARIZ FACHREZA 18350057 18350057@stie.jayakarta.ac.id

23 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17350020 1735002@stie.jayakarta.ac.id

24 Feni rizkyani 18350012 18350012@stie.jayakarta.ac.id

25 FILZA ANGGRAENI 18350055 18350055@stie.jayakarta.ac.id

26 FLAVIANA YULDI MIDUS 18350028 18350028@stie.jayakarta.ac.id

27 FRANSISKA DIONESIA NUENG 18350048 18350048@stie.jayakarta.ac.id

28 FUJI 17350010 17350010@stie.jayakarta.ac.id

29 HOTMAIDA DAMANIK 18350020 18350020@stie.jayakarta.ac.id



30 IGNASIUS EFENDI TAMUR 18350030 18350030@stie.jayakarta.ac.id

31 IKA RAHMAWATI 19358002 19358002@stie.jayakarta.ac.id

32 INDAH KURNIA SARI LOMBU 19357009 19357009@stiw.jayakarta.ac.id

33 INDAH L P PANJAITAN 18350051 18350051@stie.jayakarta.ac.id

34 Indah Wulandary Sipayung 18350005 18350005@stie.jayakarta.ac.id

35 KRISNAENI 18350017 18350017@stie.jayakarta.ac.id

36 MARIA FRISKA SINTA ULI 18350042 18350042@stie.jayakarta.ac.id

37 Marta Maryanti 18350002 18350002@stie.jayakarta.ac.id

38 Maskuro 19357012 maskuro1989@gmail.com

39 MIA AULIA 18350022 18350022@stie.jayakarta.ac.id

40 Michelle Angelia 18350014 18350014@stie.jayakarta.ac.id

41 NOVITA FERNANDA 18350021 18350021@stie.jayakarta.ac.id

42 Nyimas Maesaroh 18350004 18350004@stie.jayakarta.ac.id

43 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 18350027 18350027@stie.jayakarta.ac.id

44 RATNA DEWI WIDIASTUTI 17350001 17350001@stie.jayakarta.ac.id

45 RINA SEPTIANA 17350046 17350046@stie.jayakarta.ac.id

46 RIRI PURNAMASARI 17356003 17356003@stie.jayakarta.ac.id

47 Salsabella 18350015 18350015@stie.jayakarta.ac.id

48 SARAH AINIYYAH 18350026 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

49 SYARIATUL FITRIYAH 18350037 18350037@stie.jayakarta.ac.id

50 TIO WIYANANDA NUGRAHA 18350038 18350038@stie.jayakarta.ac.id

51 TRIANA KHAIRUNNISSA 18350040 18350040@stie.jayakarta.ac.id

52 Valeria septiana 20357001 20357001@stie.jayakarta.ac.id

53 Wanda Dian Aditya 17352001 17352001@stie.jayakarta.ac.id

54 Yulias ika rahmawati 18350064 18350064@stie.jayakarta.ac.id



Nama No MHS / Alamat  email
Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id
Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id
Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id
Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id
Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id
Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id
Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id
Kusesi Anisthia Adjie aak05.jkt@gmail.com
Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id
Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id
Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id
Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id
Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id
Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id
Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id
Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id
Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id
R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id
Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id
Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id
Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id
Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id
Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id
Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id
Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id
Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id
Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id
Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id
Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id
Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id
Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id
Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id
Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id
Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id
Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id
Rahmawati Ika ika.rahmawa@gmail.com
Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id
Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id
Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id
Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id
Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id
Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id
Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

Maskuro maskuro1989@gmail.com



Maskuro Maskuro 19357012@stie.jayakarta.ac.id
Indah Pratiwi Maylina 18350056@stie.jayakarta.ac.id
Indhprtw Maylina maylinaindhprtw@gmail.com
Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id
Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id
Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id
Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id
Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id
Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id
Gratia Darma Putra Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id
Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id
Septiana Rina rinamst99@gmail.com
Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id
Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id
Sihombing Samuel sihombingsamuel143@gmail.com
Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id
Ainiyyah Sarah 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id
Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id
Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id
Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id
Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id
Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id
Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Yulias Ika yuliasikarahmawati.rahmawati@gmail.co
m













































Pertemuan-8

Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id

Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id

Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id

Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id



Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id

Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id

Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id

Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id

Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id

Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

Maskuro Maskuro 19357012@stie.jayakarta.ac.id

Indah Pratiwi Maylina 18350056@stie.jayakarta.ac.id

Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

Gratia Darma Putra Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id

Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id

Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id



Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

Ainiyyah Sarah 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id



Nama NIM / Alamat  email

Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id

Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id

Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id

Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id

Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id



Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id

Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika ika.rahmawa@gmail.com

Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id

Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id

Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

Maskuro maskuro1989@gmail.com

Maskuro Maskuro 19357012@stie.jayakarta.ac.id

Indah Pratiwi Maylina 18350056@stie.jayakarta.ac.id

Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

Gratia Darma Putra Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id

Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id

Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

Sihombing Samuel sihombingsamuel143@gmail.com

Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id



Ainiyyah Sarah 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Yulias Ika yuliasikarahmawati.rahmawati@gmail.com



Absensi ke-10

Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id

Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id

Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id

Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id

Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id

Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id

Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id

Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id



Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id

Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

Maskuro Maskuro 19357012@stie.jayakarta.ac.id

Indah Pratiwi Maylina 18350056@stie.jayakarta.ac.id

Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

Gratia Darma Putra Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id

Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id

Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

Ainiyyah Sarah 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id



Absensi ke-11

Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id

Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

Prameshwari Eka 
Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id

Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

Herawati 
Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id



Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id

Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id

Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id

Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id

Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id

Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id

Wulandary 
Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

Maskuro Maskuro 19357012@stie.jayakarta.ac.id

Indah Pratiwi Maylina 18350056@stie.jayakarta.ac.id

Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

Wulandari 
Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

Gratia Darma 
Putra Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id



Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id

Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

Ainiyyah Sarah 18350026-
stie@stie.jayakarta.ac.id

Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

Wiyananda 
Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id



No Nama email address

1 Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

2 Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

3 Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

4 Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

5 Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

6 Kusesi Anisthia 
Adjie aak05.jkt@gmail.com

7 Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

8 Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

9 Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

10 Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

11 Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

12 Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

13 Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

14 Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

15 Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

16 R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

17 Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

18 Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

19 Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

20 Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

21 Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

22 Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

23 Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

24 Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id

25 Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id

26 Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

27 Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id

28 Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

29 Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

30 Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

31 Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

32 Rahmawati Ika ika.rahmawa@gmail.com



33 Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id

34 Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id

35 Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

36 Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

37 Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

38 Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

39 Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

40 Maskuro maskuro1989@gmail.com

41 Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

42 Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

43 Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

44 Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

45 Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

46 Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

47 Septiana Rina rinamst99@gmail.com

48 Purnamasari Riri ririh3105@gmail.com

49 Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

50 Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

51 Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

52 Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

53 Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

54 Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

55 Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

56 Rahmawati Yulias Ika yuliasikarahmawati.rahmawati@gmail.com
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No Nama Mahasiswa Timestamp No Mahasiswa

1 Agung faizal 9/21/2020 19:12 18350067

2 AGUS FITRIANI 9/21/2020 19:02 17352004

3 Ajeng Widiastuti 9/21/2020 19:11 16352001

4 ALIANDY IBRAHIM 9/21/2020 19:03 18350010

5 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 9/21/2020 19:10 085892856505 / 18350059

6 Andreas Janpirma 9/21/2020 19:13 18350035

7 Anisthia Adjie Kusesi 9/21/2020 19:11 82112367949

8 ANNISA DAMAIYANTI 9/21/2020 19:04 17350003

9 Asry Herawati Mauludyah 9/21/2020 19:16 18350016

10 AYU ASTRIA DEARNI 9/21/2020 19:13 87878993890

11 Azizah Nur Waqiah 9/21/2020 19:26 18350029

12 Bindar liimbong 9/21/2020 19:12 18352009

13 BUDI SUSANTO 9/21/2020 19:05 18350024

14 BUDI SUSANTO 9/21/2020 19:11 18350024

15 DAFFA FAISAL SUSANTO 9/21/2020 19:12 18350009

16 DARMAN NDRURU 9/21/2020 20:49 18350044

17 Debby Rullyandy 9/21/2020 19:14 18350062

18 Desri R. Sihombing 9/21/2020 19:17 18350060

19 DEVI AUDINA 9/21/2020 19:06 17352002

20 DEVI SAFITRIANI 9/21/2020 19:03 17352003

21 DINDA NURLAIL 9/21/2020 19:35 17350014

22 EKA MAHARANI 9/21/2020 19:05 18350003

23 ELIN SURYANI 9/21/2020 19:02 18350019

24 ENI WIDIYAWATI 9/21/2020 19:02 18350058

25 ERIN MUHARTIN 9/21/2020 19:04 18350011

26 FARIZ FACHREZA 9/21/2020 19:01 18350057

27 FARRAH YUSTIKA WARDAH 9/21/2020 19:02 17350020

28 Feni rizkyani 9/21/2020 19:05 18350012

29 FILZA ANGGRAENI 9/21/2020 19:11 89515538318

30 FLAVIANA YULDI MIDUS 9/21/2020 19:25 18350028

31 FRANSISKA DIONESIA NUENG 9/21/2020 19:02 18350048

32 FUJI 9/21/2020 19:11 88212340680

33 HOTMAIDA DAMANIK 9/21/2020 19:17 18350020

34 HOTMAIDA DAMANIK 9/21/2020 19:19 18350020

35 IGNASIUS EFENDI TAMUR 9/21/2020 19:30 82114773477

36 IKA RAHMAWATI 9/21/2020 20:43 19358002

37 INDAH KURNIA SARI LOMBU 9/21/2020 19:08 81263229634

38 INDAH L P PANJAITAN 9/21/2020 19:23 81284680318



39 Indah Wulandary Sipayung 9/21/2020 19:01 18350005

40 KRISNAENI 9/21/2020 19:02 18350017

41 MARIA FRISKA SINTA ULI 9/21/2020 19:02 18350042

42 Marta Maryanti 9/21/2020 19:04 18350002

43 MIA AULIA 9/21/2020 19:02 18350022

44 MICHELLE ANGELIA 9/21/2020 19:03 1830014

45 Novita Fernanda 9/21/2020 19:20 18350021

46 Nyimas Maesaroh 9/21/2020 19:01 18350004

47 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 9/21/2020 19:05 82299362158

48 RATNA DEWI WIDIASTUTI 9/21/2020 19:04 17350001

49 RICKY GRATIA DARMA PUTRA TELAUMBANUA 9/21/2020 19:21 18350049

50 RINA SEPTIANA 9/21/2020 19:16 17350046

51 RIRI PURNAMASARI 9/21/2020 19:03 17356003

52 Salsabella 9/21/2020 19:02 85972808965

53 Salsabella 9/21/2020 19:13 18350015

54 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 9/21/2020 19:11 18350018

55 SARAH AINIYYAH 9/21/2020 19:05 18350026

56 SYARIATUL FITRIYAH 9/21/2020 19:04 18350037

57 Tio Wiyananda Nugraha 9/21/2020 19:21 18350038

58 TRIANA KHAIRUNNISSA 9/21/2020 19:07 18350040

59 Valeria septiana 9/21/2020 19:01 20357001

60 Wanda Dian Aditya 9/21/2020 19:02 17352001

61 Yulias ika rahmawati 9/21/2020 19:03 18350064









Alamat email

18350067@stie.jayakarta.ac.id

17352004@stie.jayakarta.ac.id

16352001@stie.jayakarta.ac.id

18350010@stie.jayakarta.ac.id

18350059@stie.jayakarta.ac.id

18350035@stie.jayakarta.ac.id

19355004@stie.jayakarta.ac.id

nisadamaiyanti19@gmail.com

18350016@stie.jayakarta.ac.id

18350047@stie.jayakarta.ac.id

18350029@stie.jayakarta.ac.id

18352009@stie.jayakarta.ac.id

18350024@stie.jayakarta.ac.id

18350024@stie.jayakarta.ac.id

18350009@stie.jayakarta.ac.id

18350044@stie.jayakarta.ac.id
drullyandy2@gmail.com

18350060@stie.jayakarta.ac.id

177352002@stie.jayakarta.ac.id

17352003@stie.jayakarta.ac.id

17350014@stie.jayakarta.ac.id

18350003@stie.jayakarta.ac.id

18350019@stie.jayakarta.ac.id

18350058@stie.jayakarta.ac.id

18350011@stie.jayakarta.ac.id

18350057@stie.jayakarta.ac.id

17350020@stie.jayakarta.ac.id

18350012@stie.jayakarta.ac.id

18350055@stie.jayakarta.ac.id

18350028@stie.jayakarta.ac.id

18350048@stie.jayakarta.ac.id

17350010@stie.jayakarta.ac.id

18350020@stie.jayakarta.ac.id

18350020@stie.jayakarta.ac.id

18350030@stie.jayakarta.ac.id

19358002@stie.jayakarta.ac.id

19357009@stie.jayakarta.ac.id

18350051@stie.jayakarta.ac.id



18350005@stie.jayakarta.ac.id

18350017@stie.jayakarta.ac.id

18350042@stie.jayakarta.ac.id

18350002@stie.jayakarta.ac.id

18350022@stie.jayakarta.ac.id

18350014@stie.jayakarta.ac.id

18350021@stie.jayakarta.ac.id

18350004@stie.jayakarta.ac.id

18350027@stie.jayakarta.ac.id

17350001@stie.jayakarta.ac.id

18350049@stie.jayakarta.ac.id

17350046@stie.jayakarta.ac.id

17356003@stie.jayakarta.ac.id

18350015@stie.jayakarta.ac.id

18350015@stie.jayakarta.ac.id

18350018@stie.jayakarta.ac.id

18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

18350037@stie.jayakarta.ac.id

18350038@stie.jayakarta.ac.id

18350040@stie.jayakarta.ac.id

20357001@stie.jayakarta.ac.id

17352001@stie.jayakarta.ac.id

18350064@stie.jayakarta.ac.id









 No   Nama Mahasiswa Timestamp No induk Mahasiswa

   1 Darman Ndruru 9/28/2020 16:45 18350044

   2 Valeria septiana 9/28/2020 16:52 20357001

   3 HOTMAIDA DAMANIK 9/28/2020 16:52 18350020

   4 RICKY GRATIA DARMA PUTRA TELAUMBANUA 9/28/2020 17:05 18350049

   5 FARRAH YUSTIKA WARDAH 9/28/2020 18:11 17350020

   6 SARAH AINIYYAH 9/28/2020 18:23 18350026

   7 Andreas Janpirma 9/28/2020 18:42 18350035

   8 RATNA DEWI WIDIASTUTI 9/28/2020 18:45 17350001

   9 DEVI AUDINA 9/28/2020 18:48 17352002

 10 Michelle Angelia 9/28/2020 18:52 18350014

 11 Nyimas Maesaroh 9/28/2020 18:52 18350004

 12 DINDA NURLAIL 9/28/2020 18:56 17350014

 13 FENI RIZKYANI 9/28/2020 18:56 18350012

 14 ELIN SURYANI 9/28/2020 18:57 18350019

 15 Rachmi Wulandari Ardyansyah 9/28/2020 18:57 18350027

 16 ERIN MUHARTIN 9/28/2020 18:57 18350011

 17 FUJI 9/28/2020 18:59 17350010

 18 KRISNAENI 9/28/2020 18:59 18350017

 19 RIRI PURNAMASARI 9/28/2020 19:00 17356003

 20 Eni Widiyawati 9/28/2020 19:01 18350058

 21 ALIANDY IBRAHIM 9/28/2020 19:02 18350010

 22 Marta Maryanti 9/28/2020 19:02 18350002

 23 Salsabella 9/28/2020 19:02 18350015

 24 AGUS FITRIANI 9/28/2020 19:03 17352004

 25 MARIA FRISKA SINTA ULI 9/28/2020 19:04 18350042

 26 Devi safitriani 9/28/2020 19:04 17352003

 27 Indah Wulandary Sipayung 9/28/2020 19:04 18350005

 28 FILZA ANGGRAENI 9/28/2020 19:04 18350055

 29 Indah Wulandary Sipayung 9/28/2020 19:05 18350005

 30 Bindar Limbong 9/28/2020 19:05 18352009

 31 FARIZ FACHREZA 9/28/2020 19:06 18350057

 32 FRANSISKA DIONESIA NUENG 9/28/2020 19:07 18350048

 33 INDAH L P PANJAITAN 9/28/2020 19:07 18350051

 34 ANNISA DAMAIYANTI 9/28/2020 19:07 17350003

 35 AYU ASTRIA DEARNI 9/28/2020 19:07 18350047



 36 Novita fernanda 9/28/2020 19:07 18350021

 37 TRIANA KHAIRUNNISSA 9/28/2020 19:08 18350040

 38 DESRI R. SIHOMBING 9/28/2020 19:08 18350060

 39 SYARIATUL FITRIYAH 9/28/2020 19:09 18350037

 40 Azizah Nur Waqiah 9/28/2020 19:10 18350029

 41 Andhiny Prameshwari 9/28/2020 19:10 18350059

 42 Azizah Nur Waqiah 9/28/2020 19:10 18350029

 43 DAFFA FAISAL SUSANTO 9/28/2020 19:11 18350009

 44 BUDI SUSANTO 9/28/2020 19:12 18350024

 45 Agung faizal 9/28/2020 19:13 18350067

 46 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 9/28/2020 19:16 18350018

 47 Wanda Dian Aditya 9/28/2020 19:18 17352001

 48 EKA MAHARANI 9/28/2020 19:18 18350003

 49 Samuel Winner Sihombing 9/28/2020 19:24 19355003

 50 Asry Herawati Mauludyah 9/28/2020 19:25 18350016

 51 MIA AULIA 9/28/2020 19:26 18350022

 52 INDAH KURNIA SARI LOMBU 9/28/2020 19:28 19357009

 53 DEBBY RULLYANDY 9/28/2020 19:49 18350062

 54 Ajeng Widiastuti 9/28/2020 19:59 16352001

 55 RINA SEPTIANA 9/28/2020 20:20 17350046

 56 IKA RAHMAWATI 9/28/2020 20:35 19358002

 57 INDRIYANI 9/28/2020 20:53 18350039









Alamat email

18350044@stie.jayakarta.ac.id

20357001@stie.jayakarta.ac.id

18350020@stie.jayakarta.ac.id

18350049@stie.jayakarta.ac.id

17350020@stie.jayakarta.ac.id

18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

18350035@stie.jayakarta.ac.id

17350001@stie.jayakarta.ac.id

17352002@stie.jayakara.co.id

18350014@stie.jayakarta.ac.id

18350004@stie.jayakarta.ac.id

17350014@stie.jayakarta.ac.id

18350012@stie.jayakarta.ac.id

18350019@stie.jayakarta.ac.id

18350057@stie.jayakarta.ac.id

18350011@stie.jayakarta.ac.id

17350010@stie.jayakarta.ac.id

18350017@stie.jayakarta.ac.id

17356003@stie.jayakarta.ac.id

18350058@stie.jayakarta.ac.id

18350010@stie.jayakarta.ac.id

18350002@stie.jayakarta.ac.id

18350015@stie.jayakarta.ac.id

17352004@stie.jayakarta.ac.id

18350042@stie.jayakarta.ac.id

17352003@stie.jayakarta.ac.id

18350005@stie.jayakarta.ac.id

18350055@stie.jayakarta.ac.id

18350005@stie.jayakarta.ac.id

18352009@stie.jayakarta.ac.id

18350057@stie.jayakarta.ac.id

18350048@stie.jayakarta.ac.id

18350051@stie.jayakarta.ac.id

17350003@stie.jayakarta.ac.id

18350047@stie.jayakarta.ac.id



18350021@stie.jayakarta.ac.id

18350040@stie.jayakarta.ac.id

18350060@stie.jayakarta.ac.id

18350037@stie.jayakarta.ac.id

18350029@stie.jayakarta.ac.id

18350059@stie.jayakarta.ac.id

18350029@stie.jayakarta.ac.id

18350009@stie.jayakarta.ac.id

18350024@stie.jayakarta.ac.id

18350067@stie.jayakarta.ac.id

18350018@stie.jayakarta.ac.id

17352001@stie.jayakarta.ac.id

18350003@stie.jayakarta.ac.id

sihombingsamuel143@gmail.com

18350016@stie.jayakarta.ac.id

18350022@jayakarta.ac.id

19357009@stie.jayakarta.ac.id

18350062@stie.jayakarta.ac.id

16352001@stie.jayakarta.ac.id

17350046@stie.jayakarta.ac.id

19358002@stie.jayakarta.ac.id

18350039@stie.jayakarta.ac.id









No Nama mahasiswa NIM Alamat email

1 DARMAN NDRURU 18350044 18350044@stie.jayakarta.ac.id

2 RATNA DEWI WIDIASTUTI 17350001 17350001@stie.jayakarta.ac.id

3 HOTMAIDA DAMANIK 18350020 18350020@stie.jayakarta.ac.id

4 INDRIYANI 18350039 18350039@stie.jayakarta.ac.id

5 RINA SEPTIANA 17350046 17350046@stie.jayakarta.ac.id

6 IKA RAHMAWATI 19358002 19358002@stie.jayakarta.ac.id

7 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17350020 1735002@stie.jayakarta.ac.id

8 Nyimas Maesaroh 18350004 18350004@stie.jayakarta.ac.id

9 SARAH AINIYYAH 18350026 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

10 FUJI 17350010 17350010@stie.jayakarta.ac.id

11 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 18350059 18350059@stie.jayakarta.ac.id

12 SYARIATUL FITRIYAH 18350037 18350037@stie.jayakarta.ac.id

13 RIRI PURNAMASARI 17356003 17356003@stie.jayakarta.ac.id

14 AGUS FITRIANI 17352004 17352004@stie.jayakarta.ac.id

15 Bindar limbong 18352009 18353009@stie.jayakarta.ac.id

16 AYU ASTRIA DEARNI 18350047 18350047@stie.jayakarta.ac.id

17 DINDA NURLAIL 17350014 17350014@stie.jayakarta.ac.id

18 Feni rizkyani 18350012 18350012@stie.jayakarta.ac.id

19 Wanda Dian Aditya 17352001 17352001@stie.jayakarta.ac.id

20 FRANSISKA DIONESIA NUENG 18350048 18350048@stie.jayakarta.ac.id

21 ALIANDY IBRAHIM 18350010 18350010@stie.jayakarta.ac.id

22 Eni Widiyawati 18350058 18350058@stie.jayakarta.ac.id

23 DAFFA FAISAL SUSANTO 18350008 18350009@jayakarta.ac.id

24 DEVI AUDINA 17352002 17352002@stie.jayakarta.ac.id

25 KRISNAENI 18350017 18350017@stie.jayakarta.ac.id

26 Annisa Damaiyanti 17350003 17350003@stie.jayakarta.ac.id

27 MARIA FRISKA SINTA ULI 18350042 18350042@stie.jayakarta.ac.id

28 ELIN SURYANI 18350019 18350019@stie.jayakarta.ac.id

29 Salsabella 18350015 18350015@stie.jayakarta.ac.id

30 Indah Wulandary Sipayung 18350005 18350005@stie.jayakarta.ac.id

31 ERIN MUHARTIN 18350011 18350011@stie.jayakarta.ac.id

32 FILZA ANGGRAENI 18350055 18350055@stie.jayakarta.ac.id

33 FARIZ FACHREZA 18350057 18350057@stie.jayakarta.ac.id

34 Ajeng Widiastuti 16352001 16352001@stie.jayakarta.ac.id

35 BUDI SUSANTO 18350024 18350024@stie.jayakarta.ac.id

36 Valeria septiana 20357001 20357001@stie.jayakarta.ac.id

37 Michelle Angelia 18350014 18350014@stie.jayakarta.ac.id

38 EKA MAHARANI 18350003 18350003@stie.jayakarta.ac.id

39 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 18350027 18350027@stie.jayakarta.ac.id



40 Marta Maryanti 18350002 18350002@stie.jayakarta.ac.id

41 INDAH L P PANJAITAN 18350051 18350051@stie.jayakarta.ac.id

42 Asry Herawati Mauludyah 18350016 18350016@stie.jayakarta.ac.id

43 Agung Faizal 18350067 18350067@stie.jayakarta.ac.id

44 INDAH KURNIA SARI LOMBU 19357009 19357009@stiw.jayakarta.ac.id

45 Maskuro 19357012 maskuro1989@gmail.com

46 IGNASIUS EFENDI TAMUR 18350030 18350030@stie.jayakarta.ac.id

47 18350018@stie.jayakarta.ac.id 18350018 muelryvldositompul@gmail.com

48 FLAVIANA YULDI MIDUS 18350028 18350028@stie.jayakarta.ac.id

49 TRIANA KHAIRUNNISSA 18350040 18350040@stie.jayakarta.ac.id

50 ANDREAS JANPIRMA 18350035 18350035@stie.jayakarta.ac.id

51 NOVITA FERNANDA 18350021 18350021@stie.jayakarta.ac.id

52 TIO WIYANANDA NUGRAHA 18350038 18350038@stie.jayakarta.ac.id

53 Desri R. Sihombing 18350060 18350060@stie.jayakarta.ac.id

54 MIA AULIA 18350022 18350022@stie.jayakarta.ac.id

55 AZIZAH NUR WAQIAH 18350029 18350029@stie.jayakarta.ac.id

56 Yulias ika rahmawati 18350064 18350064@stie.jayakarta.ac.id

57 Devi safitriani 17352003 17352003@stie.jayakarta.ac.id







Timestamp Nama Mahasiswa No Mhs Alamat email

10/12/2020 16:12 MAYLINA INDAH PRATIWI 18350056 18350056@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:21 Agung faizal 18350067 18350067@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:04 Agus fitriani 17352004 17352004@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:15 Ajeng Widiastuti 16352001 16352001@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:14 Aliandy ibrahim 18350010 18350010@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:08 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 18350059 18350059@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:09 ANDREAS JANPIRMA 18350035 18350035@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:06 ANNISA DAMAIYANTI 17350003 17350003@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:08 Asry Herawati Mauludyah 18350016 18350016@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:13 AYU ASTRIA DEARNI 18350047 18350047@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:33 AZIZAH NUR WAQIAH 18350029 18350029@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:28 BINDAR LIMBONG 18352009 18352009@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:07 BUDI SUSANTO 18350024 18350024@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:57 DAFFA FAISAL SUSANTO 18350009 18350009@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 16:51 DARMAN NDRURU 8 18350044@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:47 DESRI R. SIHOMBING 18350060 18350060@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:19 DEVI AUDINA 17352002 17352002@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:09 DEVI SAFITRIANI 17352003 17352003@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:11 DINDA NURLAIL 17350014 17350014@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:13 EKA MAHARANI 18350003 18350003@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:59 Elin Suryani 18350019 18350019.stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:07 ENI WIDIYAWATI 18350058 18350058@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:05 ERIN MUHARTIN 18350011 18350011@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:13 FARIZ FACHREZA 18350057 18350057@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:20 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17350020 17350020@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:57 FENI RIZKYANI 18350012 18350012@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:12 FILZA ANGGRAENI 18350055 18350055@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:42 FLAVIANA YULDI MIDUS 18350028 18350028@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:09 FRANSISKA DIONESIA NUENG 18350048 18350048@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 20:12 FUJI 17350010 Tambak Jakarta pusat

10/12/2020 19:24 HOTMAIDA DAMANIK 18350020 18350020@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:30 IGNASIUS EFENDI TAMUR 47 18350030@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 17:48 IKA RAHMAWATI 19358002 19358002@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:17 INDAH KURNIA SARI LOMBU 19357009 19357009@stie.jayakarta.ac.id



10/12/2020 20:06 INDAH L P PANJAITAN 18350051 18350051@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:13 Indah Wulandary Sipayung 18350005 18350005@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:11 KRISNAENI 83862232276 18350017@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:04 MARIA FRISKA SINTA ULI 18350042 18350042@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:15 Marta Maryanti 18350002 18350002@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 20:24 Maskuro 19357012 Maskuro1989@gmail.com

10/12/2020 19:00 MIA AULIA 18350022 18350022@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:01 Mia Aulia 18350022 18350022@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 17:40 Michelle Angelia 18350014 18350015@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:10 Novita fernanda 18350021 18350021@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:51 NYIMAS MAESAROH 18350004 18350004@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:13 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 18350027 18350027@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:59 ratna dewi widiastuti 17350001 17350001@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:08 RINA SEPTIANA 17350046 17350046@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:09 SALSABELLA 18350015 18350015@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:24 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 18350018 18350018@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:11 SARAH AINIYYAH 18350026 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:54 SYARIATUL FITRIYAH 18350037 18350037@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:22 TRIANA KHAIRUNNISSA 18350040 18350040@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 16:12 Valeria septiana 20357001 20357001@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 20:29 Wanda Dian Aditya 17352001 17352001@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:59 YULIAS IKA RAHMAWATI 18350064 19350064@stie.jayakarta.ac.id









No Nama mahasiswa NIM Alamat email

1 Agung Faizal 18350067 18350067@stie.jayakarta.ac.id
2 AGUS FITRIANI 17352004 17352004@stie.jayakarta.ac.id
3 Ajeng Widiastuti 16352001 16352001@stie.jayakarta.ac.id
4 ALIANDY IBRAHIM 18350010 18350010@stie.jayakarta.ac.id
5 PUTRI 18350059 18350059@stie.jayakarta.ac.id
6 ANDREAS JANPIRMA 18350035 18350035@stie.jayakarta.ac.id
7 Asry Herawati Mauludyah 18350016 18350016@stie.jayakarta.ac.id
8 AYU ASTRIA DEARNI 18350047 18350047@stie.jayakarta.ac.id
9 AZIZAH NUR WAQIAH 18350029 18350029@stie.jayakarta.ac.id

10 Bindar limbong 18352009 18353009@stie.jayakarta.ac.id
11 BUDI SUSANTO 18350024 18350024@stie.jayakarta.ac.id
12 DAFFA FAISAL SUSANTO 18350008 18350009@jayakarta.ac.id
13 DARMAN NDRURU 18350044 18350044@stie.jayakarta.ac.id
14 Desri R. Sihombing 18350060 18350060@stie.jayakarta.ac.id
15 DEVI AUDINA 17352002 17352002@stie.jayakarta.ac.id
16 Devi safitriani 17352003 17352003@stie.jayakarta.ac.id
17 DINDA NURLAIL 17350014 17350014@stie.jayakarta.ac.id
18 EKA MAHARANI 18350003 18350003@stie.jayakarta.ac.id
19 ELIN SURYANI 18350019 18350019@stie.jayakarta.ac.id
20 Eni Widiyawati 18350058 18350058@stie.jayakarta.ac.id
21 ERIN MUHARTIN 18350011 18350011@stie.jayakarta.ac.id
22 FARIZ FACHREZA 18350057 18350057@stie.jayakarta.ac.id
23 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17350020 1735002@stie.jayakarta.ac.id
24 Feni rizkyani 18350012 18350012@stie.jayakarta.ac.id
25 FILZA ANGGRAENI 18350055 18350055@stie.jayakarta.ac.id
26 FLAVIANA YULDI MIDUS 18350028 18350028@stie.jayakarta.ac.id
27 FRANSISKA DIONESIA NUENG 18350048 18350048@stie.jayakarta.ac.id
28 FUJI 17350010 17350010@stie.jayakarta.ac.id
29 HOTMAIDA DAMANIK 18350020 18350020@stie.jayakarta.ac.id
30 IGNASIUS EFENDI TAMUR 18350030 18350030@stie.jayakarta.ac.id
31 IKA RAHMAWATI 19358002 19358002@stie.jayakarta.ac.id
32 INDAH KURNIA SARI LOMBU 19357009 19357009@stiw.jayakarta.ac.id
33 INDAH L P PANJAITAN 18350051 18350051@stie.jayakarta.ac.id
34 Indah Wulandary Sipayung 18350005 18350005@stie.jayakarta.ac.id
35 KRISNAENI 18350017 18350017@stie.jayakarta.ac.id
36 MARIA FRISKA SINTA ULI 18350042 18350042@stie.jayakarta.ac.id
37 Marta Maryanti 18350002 18350002@stie.jayakarta.ac.id
38 Maskuro 19357012 maskuro1989@gmail.com
39 MIA AULIA 18350022 18350022@stie.jayakarta.ac.id



40 Michelle Angelia 18350014 18350014@stie.jayakarta.ac.id
41 NOVITA FERNANDA 18350021 18350021@stie.jayakarta.ac.id
42 Nyimas Maesaroh 18350004 18350004@stie.jayakarta.ac.id
43 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 18350027 18350027@stie.jayakarta.ac.id
44 RATNA DEWI WIDIASTUTI 17350001 17350001@stie.jayakarta.ac.id
45 RINA SEPTIANA 17350046 17350046@stie.jayakarta.ac.id
46 RIRI PURNAMASARI 17356003 17356003@stie.jayakarta.ac.id
47 Salsabella 18350015 18350015@stie.jayakarta.ac.id
48 SARAH AINIYYAH 18350026 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id
49 SYARIATUL FITRIYAH 18350037 18350037@stie.jayakarta.ac.id
50 TIO WIYANANDA NUGRAHA 18350038 18350038@stie.jayakarta.ac.id
51 TRIANA KHAIRUNNISSA 18350040 18350040@stie.jayakarta.ac.id
52 Valeria septiana 20357001 20357001@stie.jayakarta.ac.id
53 Wanda Dian Aditya 17352001 17352001@stie.jayakarta.ac.id
54 Yulias ika rahmawati 18350064 18350064@stie.jayakarta.ac.id







Nama No MHS / Alamat  email
Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id

Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id

Kusesi Anisthia Adjie aak05.jkt@gmail.com

Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id

Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id

Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id

Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id

Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika ika.rahmawa@gmail.com

Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id



Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id

Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

Maskuro maskuro1989@gmail.com

Maskuro Maskuro 19357012@stie.jayakarta.ac.id

Indah Pratiwi Maylina 18350056@stie.jayakarta.ac.id

Indhprtw Maylina maylinaindhprtw@gmail.com

Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

Gratia Darma Putra Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina rinamst99@gmail.com

Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id

Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

Sihombing Samuel sihombingsamuel143@gmail.com

Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

Ainiyyah Sarah 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Yulias Ika yuliasikarahmawati.rahmawati@gmail.co
m





















































Pertemuan-8
Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id

Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id

Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id
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Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

Gratia Darma Putra Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id

Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id

Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

Ainiyyah Sarah 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id





















































Absensi ke-14
Faizal Agung
Fitriani Agus
Widiastuti Ajeng
Ibrahim Aliandy
Prameshwari Eka Putri Andhiny
Janpirma Andreas
Adjie Kusesi Anisthia
Damaiyanti Annisa
Herawati Mauludyah Asry
Astria Dearni Ayu
Nur Waqiah Azizah
Limbong Bindar
Susanto Budi
Faisal Susanto Daffa
Ndruru Darman
Rullyandy Debby
R Sihombing Desri
Audina Devi
Safitriani Devi
Nurlail Dinda
Maharani Eka
Suryani Elin
Widiyawati Eni
Muhartin Erin
Fachreza Fariz
Yustika Wardah Farrah
Rizkyani Feni
Anggraeni Filza
Yuldi Midus Flaviana
Dionesia Nueng Fransiska
Fuji Fuji
Damanik Hotmaida
Efendi Tamur Ignasius
Rahmawati Ika
Kurnia Sari Lombu Indah
Lola P. Panjaitan Indah
Wulandary Sipayung Indah
Indriyani Indriyani
Krisnaeni Krisnaeni
Friska Sinta Uli Maria
Maryanti Marta
Maskuro Maskuro
Indah Pratiwi Maylina
Aulia Mia
Angelia Michelle
Fernanda Novita
Maesaroh Nyimas
Wulandari Ardyansyah Rachmi
Dewi Widiastuti Ratna



Gratia Darma Putra Telaumbanua Ricky
Septiana Rina
Purnamasari Riri
Salsabella Salsabella
Soaloon Sitompul Samuel
Ainiyyah Sarah
Fitriyah Syariatul
Wiyananda Nugraha Tio
Khairunnissa Triana
Septiana Valeria
Dian Aditya Wanda
Ika Rahmawati Yulias







































18350067@stie.jayakarta.ac.id
17352004@stie.jayakarta.ac.id
16352001@stie.jayakarta.ac.id
18350010@stie.jayakarta.ac.id
18350059@stie.jayakarta.ac.id
18350035@stie.jayakarta.ac.id
19355004@stie.jayakarta.ac.id
17350003@stie.jayakarta.ac.id
18350016@stie.jayakarta.ac.id
18350047@stie.jayakarta.ac.id
18350029@stie.jayakarta.ac.id
18352009@stie.jayakarta.ac.id
18350024@stie.jayakarta.ac.id
18350009@stie.jayakarta.ac.id
18350044@stie.jayakarta.ac.id
18350062@stie.jayakarta.ac.id
18350060@stie.jayakarta.ac.id
17352002@stie.jayakarta.ac.id
17352003@stie.jayakarta.ac.id
17350014@stie.jayakarta.ac.id
18350003@stie.jayakarta.ac.id
18350019@stie.jayakarta.ac.id
18350058@stie.jayakarta.ac.id
18350011@stie.jayakarta.ac.id
18350057@stie.jayakarta.ac.id
17350020@stie.jayakarta.ac.id
18350012@stie.jayakarta.ac.id
18350055@stie.jayakarta.ac.id
18350028@stie.jayakarta.ac.id
18350048@stie.jayakarta.ac.id
17350010@stie.jayakarta.ac.id
18350020@stie.jayakarta.ac.id
18350030@stie.jayakarta.ac.id
19358002@stie.jayakarta.ac.id
19357009@stie.jayakarta.ac.id
18350051@stie.jayakarta.ac.id
18350005@stie.jayakarta.ac.id
18350039@stie.jayakarta.ac.id
18350017@stie.jayakarta.ac.id
18350042@stie.jayakarta.ac.id
18350002@stie.jayakarta.ac.id
19357012@stie.jayakarta.ac.id
18350056@stie.jayakarta.ac.id
18350022@stie.jayakarta.ac.id
18350014@stie.jayakarta.ac.id
18350021@stie.jayakarta.ac.id
18350004@stie.jayakarta.ac.id
18350027@stie.jayakarta.ac.id
17350001@stie.jayakarta.ac.id



18350049@stie.jayakarta.ac.id
17350046@stie.jayakarta.ac.id
17356003@stie.jayakarta.ac.id
18350015@stie.jayakarta.ac.id
18350018@stie.jayakarta.ac.id
18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id
18350037@stie.jayakarta.ac.id
18350038@stie.jayakarta.ac.id
18350040@stie.jayakarta.ac.id
20357001@stie.jayakarta.ac.id
17352001@stie.jayakarta.ac.id
18350064@stie.jayakarta.ac.id







































Absensi ke-13

Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id

Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id

Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id

Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id

Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id



Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id

Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id

Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id

Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id

Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

Maskuro Maskuro 19357012@stie.jayakarta.ac.id

Indah Pratiwi Maylina 18350056@stie.jayakarta.ac.id

Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

Gratia Darma Putra Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id

Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id

Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

Ainiyyah Sarah 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id



Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id



Absensi ke-14

Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id

Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id

Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id

Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id

Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id

Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id

Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id

Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id



Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id

Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

Maskuro Maskuro 19357012@stie.jayakarta.ac.id

Indah Pratiwi Maylina 18350056@stie.jayakarta.ac.id

Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

Gratia Darma Putra Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id

Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id

Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

Ainiyyah Sarah 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id



No Nama Mahasiswa NIM Tugas Final ( % ) UAS Final
1 TIO WIYANANDA NUGRAHA 18350038 18 58
2 DARMAN NDRURU 18350044 18 58
3 YULIAS IKA RAHMAWATI 18350064 19 65
4 DINDA NURLAIL 17350014 18 65
5 Asry Herawati Mauludyah 18350016 18 65
6 NOVITA FERNANDA 18350021 19 65
7 MIA AULIA 18350022 18 68
8 ALIANDY IBRAHIM 18350010 19 68
9 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 18350059 19 68

10 Samuel Winner Sihombing 19355003 18 69
11 INDRIYANI 18350039 19 69
12 ANNISA DAMAIYANTI 17350003 19 70
13 FILZA ANGGRAENI 18350055 19 70
14 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 18350027 19 70
15 MAYLINA INDAH PRATIWI 18350056 19 70
16 Maskuro 19357012 18 75
17 ELIN SURYANI 18350019 19 75
18 FLAVIANA YULDI MIDUS 18350028 19 75
19 AGUNG FAIZAL 18350067 19 78
20 TRIANA KHAIRUNNISSA 18350040 19 78
21 DAFFA FAISAL SUSANTO 18350009 19 78
22 TELAUMBANUA 18350049 19 78
23 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 18350018 19 78
24 FRANSISKA DIONESIA NUENG 18350048 19 78
25 IGNASIUS EFENDI TAMUR 18350030 19 78
26 AZIZAH NUR WAQIAH 18350029 19 78
27 Debby Rullyandy 18350062 19 78
28 SARAH AINIYYAH 18350026 19 78
29 IKA RAHMAWATI 19358002 19 78
30 AGUS FITRIANI 17352004 19 78
31 MICHELLE ANGELIA 18350014 19 78
32 FENI RIZKYANI 18350012 19 78
33 RIRI PURNAMASARI 17356003 19 78
34 ANDREAS JANPIRMA 18350035 19 78
35 Bindar limbong 18352009 19 78
36 RINA SEPTIANA 17350046 19 80
37 HOTMAIDA DAMANIK 18350020 19 80
38 Salsabella 18350015 19 80
39 AYU ASTRIA DEARNI 18350047 19 80
40 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17350020 19 80

DAFTAR  NILAI   UAS DAN TUGAS
MATA  KULIAH : SISTEM INFORMASI AKUNTANSI
DOSEN : KUNCU  SARAGIH, SE Ak, MM



41 Indah Wulandary Sipayung 18350005 19 80
42 SYARIATUL FITRIYAH 18350037 19 80
43 DESRI R. SIHOMBING 18350060 19 80

44 FARIZ FACHREZA 18350057 19 80
45 INDAH L P PANJAITAN 18350051 19 82
46 ANISTHIA ADJIE KUSESI 19355004 19 82
47 EKA MAHARANI 18350003 19 82
48 VALERIA SEPTIANA 20357001 19 82
49 ERIN MUHARTIN 18350011 19 85
50 INDAH KURNIA SARI LOMBU 19357009 19 85
51 DEVI AUDINA 17352002 19 85
52 BUDI SUSANTO 18350024 19 85
53 Ratna Dewi Widiastuti 17350001 19 85
54 MARIA FRISKA SINTA ULI 18350042 19 90
55 Wanda Dian Aditya 17352001 19 90
56 DEVI SAFITRIANI 17352003 19 90
57 MARTA MARYANTI 18350002 19 92
58 AJENG WIDIASTUTI 16352001 19 92
59 ENI WIDIYAWATI 18350058 19 94
60 KRISNAENI 18350017 19 94
61 NYIMAS MAESAROH 18350004 19 96





No
Nama email address Waktu 

Submit
Nilai  UTS

1 Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id 9:31 80

2 Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id 9:27 78

3 Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id 9:20 84

4 Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id 9:22 73

5
Prameshwari Eka 
Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id 9:18 78

6 Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id 9:18 58

7 Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id 10:48 58

8 Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id 9:26 73

9 Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id 9:42 73

10 Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id 9:23 81

11 Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id 9:39 73

12 Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id 9:12 73

13 Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id 9:14 81

14 Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id 9:07 63

15 Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id 9:44 73

16 Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id 12:20+2 73

17 R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id 9:38 82

18 Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id 9:05 78

19 Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id 10:27 63

20 Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id 10:27 53

21 Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id 9:25 81

22 Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id 9:27 63

23 Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id 9:21 78

24 Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id 9:25 84

25 Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id 9:20 83

26 Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id 9:28 81

27 Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id 9:31 81

28 Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id 9:17 81

29 Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id 9:30 78

DAFTAR  NILAI  UTS

MATA  KULIAH  : SIA



30 Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id 9:24 58

31 Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id 9:31 63

32 Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id 9:23 78

33 Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id 9:38 63

34 Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id 9:12 68

35 Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id 9:30 68

36 Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id 9:37 73

37 Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id 9:24 78

38 Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id 9:18 81

39 Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id 9:18 82

40 Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id 9:15 73

41 Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id 12:33+2 68

42 Maskuro Maskuro 19357012@stie.jayakarta.ac.id 9:24 58

43 Indah Pratiwi Maylina 18350056@stie.jayakarta.ac.id 8:54 63

44 Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id 9:13 53

45 Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id 9:13 78

46 Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id 9:33 78

47 Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id 9:07 82

48 Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id 9:13 81

49 Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id 9:28 82

50
Gratia Darma Putra 
Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id 9:43 68

51 Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id 9:32 68

52 Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id 8:51 81

53 Salsabella Salsabell
a 18350015@stie.jayakarta.ac.id 9:10 78

54 Sihombing Samuel sihombingsamuel143@gmail.com 9:40 58

55 Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id 9:16 68

56 Ainiyyah Sarah 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id 10:09 73

57 Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id 7:20 +1 81

58 Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id 9:45 58

59 Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id 9:26 58

60 Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id 9:32 82

61 Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id 9:17 78



62 Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id 21:22 78





















No Nama email address

1 Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

2 Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

3 Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

4 Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

5 Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

6 Kusesi Anisthia 
Adjie aak05.jkt@gmail.com

7 Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

8 Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

9 Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

10 Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

11 Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

12 Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

13 Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

14 Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

15 Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

16 R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

17 Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

18 Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

19 Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

20 Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

21 Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

22 Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

23 Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

24 Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id

25 Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id

26 Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

27 Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id

28 Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

29 Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

30 Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

31 Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

32 Rahmawati Ika ika.rahmawa@gmail.com

33 Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id



34 Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id

35 Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

36 Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

37 Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

38 Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

39 Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

40 Maskuro maskuro1989@gmail.com

41 Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

42 Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

43 Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

44 Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

45 Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

46 Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

47 Septiana Rina rinamst99@gmail.com

48 Purnamasari Riri ririh3105@gmail.com

49 Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

50 Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

51 Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

52 Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

53 Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

54 Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

55 Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

56 Rahmawati Yulias Ika yuliasikarahmawati.rahmawati@gmail.com











































No Nama Mahasiswa Timestamp No Mahasiswa

1 Wanda Dian Aditya 9/21/2020 19:01 17352001

2 Valeria septiana 9/21/2020 19:01 20357001

3 FARIZ FACHREZA 9/21/2020 19:01 18350057

4 MARIA FRISKA SINTA ULI 9/21/2020 19:01 18350042

5 Indah Wulandary Sipayung 9/21/2020 19:01 18350005

6 Nyimas Maesaroh 9/21/2020 19:01 18350004

7 ENI WIDIYAWATI 9/21/2020 19:02 18350058

8 Valeria septiana 9/21/2020 19:02 20357001

9 FARRAH YUSTIKA WARDAH 9/21/2020 19:02 17350020

10 Wanda Dian Aditya 9/21/2020 19:02 17352001

11 ELIN SURYANI 9/21/2020 19:02 18350019

12 FRANSISKA DIONESIA NUENG 9/21/2020 19:02 18350048

13 MARIA FRISKA SINTA ULI 9/21/2020 19:02 18350042

14 KRISNAENI 9/21/2020 19:02 18350017

15 MIA AULIA 9/21/2020 19:02 18350022

16 AGUS FITRIANI 9/21/2020 19:02 17352004

17 Salsabella 9/21/2020 19:02 85972808965

18 DEVI SAFITRIANI 9/21/2020 19:03 17352003

19 MICHELLE ANGELIA 9/21/2020 19:03 1830014

20 RIRI PURNAMASARI 9/21/2020 19:03 17356003

21 ALIANDY IBRAHIM 9/21/2020 19:03 18350010

22 Yulias ika rahmawati 9/21/2020 19:03 18350064

23 KRISNAENI 9/21/2020 19:03 18350017

24 Marta Maryanti 9/21/2020 19:04 18350002

25 ERIN MUHARTIN 9/21/2020 19:04 18350011

26 ANNISA DAMAIYANTI 9/21/2020 19:04 17350003

27 RATNA DEWI WIDIASTUTI 9/21/2020 19:04 17350001

28 SYARIATUL FITRIYAH 9/21/2020 19:04 18350037

29 BUDI SUSANTO 9/21/2020 19:05 18350024

30 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 9/21/2020 19:05 82299362158

31 SARAH AINIYYAH 9/21/2020 19:05 18350026

32 EKA MAHARANI 9/21/2020 19:05 18350003

33 Feni rizkyani 9/21/2020 19:05 18350012

34 DEVI AUDINA 9/21/2020 19:06 17352002

35 TRIANA KHAIRUNNISSA 9/21/2020 19:07 18350040

36 INDAH KURNIA SARI LOMBU 9/21/2020 19:08 81263229634

37 Bindar limbong 9/21/2020 19:09 18352009

38 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 9/21/2020 19:10 085892856505 / 18350059



39 Bindar limbong 9/21/2020 19:10 81269340030

40 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 9/21/2020 19:11 18350018

41 Anisthia Adjie Kusesi 9/21/2020 19:11 82112367949

42 FUJI 9/21/2020 19:11 88212340680

43 BUDI SUSANTO 9/21/2020 19:11 18350024

44 FILZA ANGGRAENI 9/21/2020 19:11 89515538318

45 Ajeng Widiastuti 9/21/2020 19:11 16352001

46 DAFFA FAISAL SUSANTO 9/21/2020 19:12 18350009

47 Agung faizal 9/21/2020 19:12 18350067

48 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 9/21/2020 19:12 18350018

49 Bindar liimbong 9/21/2020 19:12 18352009

50 Andreas Janpirma 9/21/2020 19:13 18350035

51 AYU ASTRIA DEARNI 9/21/2020 19:13 87878993890

52 Salsabella 9/21/2020 19:13 18350015

53 Debby Rullyandy 9/21/2020 19:14 18350062

54 RINA SEPTIANA 9/21/2020 19:16 17350046

55 Asry Herawati Mauludyah 9/21/2020 19:16 18350016

56 HOTMAIDA DAMANIK 9/21/2020 19:17 18350020

57 Desri R. Sihombing 9/21/2020 19:17 18350060

58 HOTMAIDA DAMANIK 9/21/2020 19:19 18350020

59 SARAH AINIYYAH 9/21/2020 19:19 18350026

60 Novita Fernanda 9/21/2020 19:20 18350021

61 Tio Wiyananda Nugraha 9/21/2020 19:21 18350038

62 Novita Fernanda 9/21/2020 19:21 18350021

63 RICKY GRATIA DARMA PUTRA TELAUMBANUA 9/21/2020 19:21 18350049

64 INDAH L P PANJAITAN 9/21/2020 19:23 81284680318

65 FLAVIANA YULDI MIDUS 9/21/2020 19:25 18350028

66 Azizah Nur Waqiah 9/21/2020 19:26 18350029

67 IGNASIUS EFENDI TAMUR 9/21/2020 19:30 82114773477

68 Novita Fernanda 9/21/2020 19:31 18350021

69 IGNASIUS EFENDI TAMUR 9/21/2020 19:32 82114773477

70 DINDA NURLAIL 9/21/2020 19:35 17350014

71 IKA RAHMAWATI 9/21/2020 20:43 19358002

72 DARMAN NDRURU 9/21/2020 20:49 18350044









Alamat email

17352001@stie.jayakarta.ac.id

20357001@stie.jayakarta.ac.id

18350057@stie.jayakarta.ac.id

18350042@stie.jayakarta.ac.id

18350005@stie.jayakarta.ac.id

18350004@stie.jayakarta.ac.id

18350058@stie.jayakarta.ac.id

20357001@stie.jayakarta.ac.id

17350020@stie.jayakarta.ac.id

17352001@stie.jayakarta.ac.id

18350019@stie.jayakarta.ac.id

18350048@stie.jayakarta.ac.id

18350042@stie.jayakarta.ac.id

18350017@stie.jayakarta.ac.id

18350022@stie.jayakarta.ac.id

17352004@stie.jayakarta.ac.id

18350015@stie.jayakarta.ac.id

17352003@stie.jayakarta.ac.id

18350014@stie.jayakarta.ac.id

17356003@stie.jayakarta.ac.id

18350010@stie.jayakarta.ac.id

18350064@stie.jayakarta.ac.id

18350017@stie.jayakarta.ac.id

18350002@stie.jayakarta.ac.id

18350011@stie.jayakarta.ac.id

nisadamaiyanti19@gmail.com

17350001@stie.jayakarta.ac.id

18350037@stie.jayakarta.ac.id

18350024@stie.jayakarta.ac.id

18350027@stie.jayakarta.ac.id

18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

18350003@stie.jayakarta.ac.id

18350012@stie.jayakarta.ac.id

177352002@stie.jayakarta.ac.id

18350040@stie.jayakarta.ac.id

19357009@stie.jayakarta.ac.id

18352009@stie.jayakarta.ac.id

18350059@stie.jayakarta.ac.id



18352009@stie.jayakarta.ac.id

18350018@stie.jayakarta.ac.id

19355004@stie.jayakarta.ac.id

17350010@stie.jayakarta.ac.id

18350024@stie.jayakarta.ac.id

18350055@stie.jayakarta.ac.id

16352001@stie.jayakarta.ac.id

18350009@stie.jayakarta.ac.id

18350067@stie.jayakarta.ac.id

18350018@stie.jayakarta.ac.id

18352009@stie.jayakarta.ac.id

18350035@stie.jayakarta.ac.id

18350047@stie.jayakarta.ac.id

18350015@stie.jayakarta.ac.id
drullyandy2@gmail.com

17350046@stie.jayakarta.ac.id

18350016@stie.jayakarta.ac.id

18350020@stie.jayakarta.ac.id

18350060@stie.jayakarta.ac.id

18350020@stie.jayakarta.ac.id

18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

18350021@stie.jayakarta.ac.id

18350038@stie.jayakarta.ac.id

18350021@stie.jayakarta.ac.id

18350049@stie.jayakarta.ac.id

18350051@stie.jayakarta.ac.id

18350028@stie.jayakarta.ac.id

18350029@stie.jayakarta.ac.id

18350030@stie.jayakarta.ac.id

18350021@stie.jayakarta.ac.id

18350030@stie.jayakarta.ac.id

17350014@stie.jayakarta.ac.id

19358002@stie.jayakarta.ac.id

18350044@stie.jayakarta.ac.id









 No   Nama Mahasiswa Timestamp No induk Mahasiswa

   1 Darman Ndruru 9/28/2020 16:45 18350044

   2 Valeria septiana 9/28/2020 16:52 20357001

   3 HOTMAIDA DAMANIK 9/28/2020 16:52 18350020

   4 RICKY GRATIA DARMA PUTRA TELAUMBANUA 9/28/2020 17:05 18350049

   5 FARRAH YUSTIKA WARDAH 9/28/2020 18:11 17350020

   6 SARAH AINIYYAH 9/28/2020 18:23 18350026

   7 Andreas Janpirma 9/28/2020 18:42 18350035

   8 RATNA DEWI WIDIASTUTI 9/28/2020 18:45 17350001

   9 DEVI AUDINA 9/28/2020 18:48 17352002

 10 Michelle Angelia 9/28/2020 18:52 18350014

 11 Nyimas Maesaroh 9/28/2020 18:52 18350004

 12 DINDA NURLAIL 9/28/2020 18:56 17350014

 13 FENI RIZKYANI 9/28/2020 18:56 18350012

 14 ELIN SURYANI 9/28/2020 18:57 18350019

 15 Rachmi Wulandari Ardyansyah 9/28/2020 18:57 18350027

 16 ERIN MUHARTIN 9/28/2020 18:57 18350011

 17 FUJI 9/28/2020 18:59 17350010

 18 KRISNAENI 9/28/2020 18:59 18350017

 19 RIRI PURNAMASARI 9/28/2020 19:00 17356003

 20 Eni Widiyawati 9/28/2020 19:01 18350058

 21 ALIANDY IBRAHIM 9/28/2020 19:02 18350010

 22 Marta Maryanti 9/28/2020 19:02 18350002

 23 Salsabella 9/28/2020 19:02 18350015

 24 AGUS FITRIANI 9/28/2020 19:03 17352004

 25 MARIA FRISKA SINTA ULI 9/28/2020 19:04 18350042

 26 Devi safitriani 9/28/2020 19:04 17352003

 27 Indah Wulandary Sipayung 9/28/2020 19:04 18350005

 28 FILZA ANGGRAENI 9/28/2020 19:04 18350055

 29 Indah Wulandary Sipayung 9/28/2020 19:05 18350005

 30 Bindar Limbong 9/28/2020 19:05 18352009

 31 FARIZ FACHREZA 9/28/2020 19:06 18350057

 32 FRANSISKA DIONESIA NUENG 9/28/2020 19:07 18350048

 33 INDAH L P PANJAITAN 9/28/2020 19:07 18350051

 34 ANNISA DAMAIYANTI 9/28/2020 19:07 17350003

 35 AYU ASTRIA DEARNI 9/28/2020 19:07 18350047

 36 Novita fernanda 9/28/2020 19:07 18350021



 37 TRIANA KHAIRUNNISSA 9/28/2020 19:08 18350040

 38 DESRI R. SIHOMBING 9/28/2020 19:08 18350060

 39 SYARIATUL FITRIYAH 9/28/2020 19:09 18350037

 40 Azizah Nur Waqiah 9/28/2020 19:10 18350029

 41 Andhiny Prameshwari 9/28/2020 19:10 18350059

 42 Azizah Nur Waqiah 9/28/2020 19:10 18350029

 43 DAFFA FAISAL SUSANTO 9/28/2020 19:11 18350009

 44 BUDI SUSANTO 9/28/2020 19:12 18350024

 45 Agung faizal 9/28/2020 19:13 18350067

 46 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 9/28/2020 19:16 18350018

 47 Wanda Dian Aditya 9/28/2020 19:18 17352001

 48 EKA MAHARANI 9/28/2020 19:18 18350003

 49 Samuel Winner Sihombing 9/28/2020 19:24 19355003

 50 Asry Herawati Mauludyah 9/28/2020 19:25 18350016

 51 MIA AULIA 9/28/2020 19:26 18350022

 52 INDAH KURNIA SARI LOMBU 9/28/2020 19:28 19357009

 53 DEBBY RULLYANDY 9/28/2020 19:49 18350062

 54 Ajeng Widiastuti 9/28/2020 19:59 16352001

 55 RINA SEPTIANA 9/28/2020 20:20 17350046

 56 IKA RAHMAWATI 9/28/2020 20:35 19358002

 57 INDRIYANI 9/28/2020 20:53 18350039









Alamat email

18350044@stie.jayakarta.ac.id

20357001@stie.jayakarta.ac.id

18350020@stie.jayakarta.ac.id

18350049@stie.jayakarta.ac.id

17350020@stie.jayakarta.ac.id

18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

18350035@stie.jayakarta.ac.id

17350001@stie.jayakarta.ac.id

17352002@stie.jayakara.co.id

18350014@stie.jayakarta.ac.id

18350004@stie.jayakarta.ac.id

17350014@stie.jayakarta.ac.id

18350012@stie.jayakarta.ac.id

18350019@stie.jayakarta.ac.id

18350057@stie.jayakarta.ac.id

18350011@stie.jayakarta.ac.id

17350010@stie.jayakarta.ac.id

18350017@stie.jayakarta.ac.id

17356003@stie.jayakarta.ac.id

18350058@stie.jayakarta.ac.id

18350010@stie.jayakarta.ac.id

18350002@stie.jayakarta.ac.id

18350015@stie.jayakarta.ac.id

17352004@stie.jayakarta.ac.id

18350042@stie.jayakarta.ac.id

17352003@stie.jayakarta.ac.id

18350005@stie.jayakarta.ac.id

18350055@stie.jayakarta.ac.id

18350005@stie.jayakarta.ac.id

18352009@stie.jayakarta.ac.id

18350057@stie.jayakarta.ac.id

18350048@stie.jayakarta.ac.id

18350051@stie.jayakarta.ac.id

17350003@stie.jayakarta.ac.id

18350047@stie.jayakarta.ac.id

18350021@stie.jayakarta.ac.id



18350040@stie.jayakarta.ac.id

18350060@stie.jayakarta.ac.id

18350037@stie.jayakarta.ac.id

18350029@stie.jayakarta.ac.id

18350059@stie.jayakarta.ac.id

18350029@stie.jayakarta.ac.id

18350009@stie.jayakarta.ac.id

18350024@stie.jayakarta.ac.id

18350067@stie.jayakarta.ac.id

18350018@stie.jayakarta.ac.id

17352001@stie.jayakarta.ac.id

18350003@stie.jayakarta.ac.id

sihombingsamuel143@gmail.com

18350016@stie.jayakarta.ac.id

18350022@jayakarta.ac.id

19357009@stie.jayakarta.ac.id

18350062@stie.jayakarta.ac.id

16352001@stie.jayakarta.ac.id

17350046@stie.jayakarta.ac.id

19358002@stie.jayakarta.ac.id

18350039@stie.jayakarta.ac.id









No Nama mahasiswa NIM Alamat email

1 DARMAN NDRURU 18350044 18350044@stie.jayakarta.ac.id
2 RATNA DEWI WIDIASTUTI 17350001 17350001@stie.jayakarta.ac.id
3 HOTMAIDA DAMANIK 18350020 18350020@stie.jayakarta.ac.id
4 INDRIYANI 18350039 18350039@stie.jayakarta.ac.id
5 RINA SEPTIANA 17350046 17350046@stie.jayakarta.ac.id
6 IKA RAHMAWATI 19358002 19358002@stie.jayakarta.ac.id
7 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17350020 1735002@stie.jayakarta.ac.id
8 Nyimas Maesaroh 18350004 18350004@stie.jayakarta.ac.id
9 SARAH AINIYYAH 18350026 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

10 FUJI 17350010 17350010@stie.jayakarta.ac.id
11 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 18350059 18350059@stie.jayakarta.ac.id
12 SYARIATUL FITRIYAH 18350037 18350037@stie.jayakarta.ac.id
13 RIRI PURNAMASARI 17356003 17356003@stie.jayakarta.ac.id
14 AGUS FITRIANI 17352004 17352004@stie.jayakarta.ac.id
15 Bindar limbong 18352009 18353009@stie.jayakarta.ac.id
16 AYU ASTRIA DEARNI 18350047 18350047@stie.jayakarta.ac.id
17 DINDA NURLAIL 17350014 17350014@stie.jayakarta.ac.id
18 Feni rizkyani 18350012 18350012@stie.jayakarta.ac.id
19 Wanda Dian Aditya 17352001 17352001@stie.jayakarta.ac.id
20 FRANSISKA DIONESIA NUENG 18350048 18350048@stie.jayakarta.ac.id
21 ALIANDY IBRAHIM 18350010 18350010@stie.jayakarta.ac.id
22 Eni Widiyawati 18350058 18350058@stie.jayakarta.ac.id
23 DAFFA FAISAL SUSANTO 18350008 18350009@jayakarta.ac.id
24 DEVI AUDINA 17352002 17352002@stie.jayakarta.ac.id
25 KRISNAENI 18350017 18350017@stie.jayakarta.ac.id
26 Annisa Damaiyanti 17350003 17350003@stie.jayakarta.ac.id
27 MARIA FRISKA SINTA ULI 18350042 18350042@stie.jayakarta.ac.id
28 ELIN SURYANI 18350019 18350019@stie.jayakarta.ac.id
29 Salsabella 18350015 18350015@stie.jayakarta.ac.id
30 Indah Wulandary Sipayung 18350005 18350005@stie.jayakarta.ac.id
31 ERIN MUHARTIN 18350011 18350011@stie.jayakarta.ac.id
32 FILZA ANGGRAENI 18350055 18350055@stie.jayakarta.ac.id
33 FARIZ FACHREZA 18350057 18350057@stie.jayakarta.ac.id
34 Ajeng Widiastuti 16352001 16352001@stie.jayakarta.ac.id
35 BUDI SUSANTO 18350024 18350024@stie.jayakarta.ac.id
36 Valeria septiana 20357001 20357001@stie.jayakarta.ac.id
37 Michelle Angelia 18350014 18350014@stie.jayakarta.ac.id
38 EKA MAHARANI 18350003 18350003@stie.jayakarta.ac.id
39 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 18350027 18350027@stie.jayakarta.ac.id



40 Marta Maryanti 18350002 18350002@stie.jayakarta.ac.id
41 INDAH L P PANJAITAN 18350051 18350051@stie.jayakarta.ac.id
42 Asry Herawati Mauludyah 18350016 18350016@stie.jayakarta.ac.id
43 Agung Faizal 18350067 18350067@stie.jayakarta.ac.id
44 INDAH KURNIA SARI LOMBU 19357009 19357009@stiw.jayakarta.ac.id
45 Maskuro 19357012 maskuro1989@gmail.com
46 IGNASIUS EFENDI TAMUR 18350030 18350030@stie.jayakarta.ac.id
47 18350018@stie.jayakarta.ac.id 18350018 muelryvldositompul@gmail.com
48 FLAVIANA YULDI MIDUS 18350028 18350028@stie.jayakarta.ac.id
49 TRIANA KHAIRUNNISSA 18350040 18350040@stie.jayakarta.ac.id
50 ANDREAS JANPIRMA 18350035 18350035@stie.jayakarta.ac.id
51 NOVITA FERNANDA 18350021 18350021@stie.jayakarta.ac.id
52 TIO WIYANANDA NUGRAHA 18350038 18350038@stie.jayakarta.ac.id
53 Desri R. Sihombing 18350060 18350060@stie.jayakarta.ac.id
54 MIA AULIA 18350022 18350022@stie.jayakarta.ac.id
55 AZIZAH NUR WAQIAH 18350029 18350029@stie.jayakarta.ac.id
56 Yulias ika rahmawati 18350064 18350064@stie.jayakarta.ac.id
57 Devi safitriani 17352003 17352003@stie.jayakarta.ac.id







Timestamp Nama Mahasiswa No Mhs Alamat email

10/12/2020 16:12 MAYLINA INDAH PRATIWI 18350056 18350056@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:21 Agung faizal 18350067 18350067@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:04 Agus fitriani 17352004 17352004@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:15 Ajeng Widiastuti 16352001 16352001@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:14 Aliandy ibrahim 18350010 18350010@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:08 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 18350059 18350059@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:09 ANDREAS JANPIRMA 18350035 18350035@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:06 ANNISA DAMAIYANTI 17350003 17350003@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:08 Asry Herawati Mauludyah 18350016 18350016@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:13 AYU ASTRIA DEARNI 18350047 18350047@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:33 AZIZAH NUR WAQIAH 18350029 18350029@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:28 BINDAR LIMBONG 18352009 18352009@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:07 BUDI SUSANTO 18350024 18350024@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:57 DAFFA FAISAL SUSANTO 18350009 18350009@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 16:51 DARMAN NDRURU 8 18350044@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:47 DESRI R. SIHOMBING 18350060 18350060@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:19 DEVI AUDINA 17352002 17352002@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:09 DEVI SAFITRIANI 17352003 17352003@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:11 DINDA NURLAIL 17350014 17350014@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:13 EKA MAHARANI 18350003 18350003@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:59 Elin Suryani 18350019 18350019.stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:07 ENI WIDIYAWATI 18350058 18350058@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:05 ERIN MUHARTIN 18350011 18350011@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:13 FARIZ FACHREZA 18350057 18350057@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:20 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17350020 17350020@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:57 FENI RIZKYANI 18350012 18350012@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:12 FILZA ANGGRAENI 18350055 18350055@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:42 FLAVIANA YULDI MIDUS 18350028 18350028@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:09 FRANSISKA DIONESIA NUENG 18350048 18350048@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 20:12 FUJI 17350010 Tambak Jakarta pusat

10/12/2020 19:24 HOTMAIDA DAMANIK 18350020 18350020@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:30 IGNASIUS EFENDI TAMUR 47 18350030@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 17:48 IKA RAHMAWATI 19358002 19358002@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:17 INDAH KURNIA SARI LOMBU 19357009 19357009@stie.jayakarta.ac.id



10/12/2020 20:06 INDAH L P PANJAITAN 18350051 18350051@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:13 Indah Wulandary Sipayung 18350005 18350005@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:11 KRISNAENI 83862232276 18350017@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:04 MARIA FRISKA SINTA ULI 18350042 18350042@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:15 Marta Maryanti 18350002 18350002@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 20:24 Maskuro 19357012 Maskuro1989@gmail.com

10/12/2020 19:00 MIA AULIA 18350022 18350022@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:01 Mia Aulia 18350022 18350022@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 17:40 Michelle Angelia 18350014 18350015@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:10 Novita fernanda 18350021 18350021@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:51 NYIMAS MAESAROH 18350004 18350004@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:13 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 18350027 18350027@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:59 ratna dewi widiastuti 17350001 17350001@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:08 RINA SEPTIANA 17350046 17350046@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:09 SALSABELLA 18350015 18350015@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:24 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 18350018 18350018@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:11 SARAH AINIYYAH 18350026 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 18:54 SYARIATUL FITRIYAH 18350037 18350037@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:22 TRIANA KHAIRUNNISSA 18350040 18350040@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 16:12 Valeria septiana 20357001 20357001@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 20:29 Wanda Dian Aditya 17352001 17352001@stie.jayakarta.ac.id

10/12/2020 19:59 YULIAS IKA RAHMAWATI 18350064 19350064@stie.jayakarta.ac.id









No Nama mahasiswa NIM Alamat email

1 Agung Faizal 18350067 18350067@stie.jayakarta.ac.id
2 AGUS FITRIANI 17352004 17352004@stie.jayakarta.ac.id
3 Ajeng Widiastuti 16352001 16352001@stie.jayakarta.ac.id
4 ALIANDY IBRAHIM 18350010 18350010@stie.jayakarta.ac.id
5 PUTRI 18350059 18350059@stie.jayakarta.ac.id
6 ANDREAS JANPIRMA 18350035 18350035@stie.jayakarta.ac.id
7 Asry Herawati Mauludyah 18350016 18350016@stie.jayakarta.ac.id
8 AYU ASTRIA DEARNI 18350047 18350047@stie.jayakarta.ac.id
9 AZIZAH NUR WAQIAH 18350029 18350029@stie.jayakarta.ac.id

10 Bindar limbong 18352009 18353009@stie.jayakarta.ac.id
11 BUDI SUSANTO 18350024 18350024@stie.jayakarta.ac.id
12 DAFFA FAISAL SUSANTO 18350008 18350009@jayakarta.ac.id
13 DARMAN NDRURU 18350044 18350044@stie.jayakarta.ac.id
14 Desri R. Sihombing 18350060 18350060@stie.jayakarta.ac.id
15 DEVI AUDINA 17352002 17352002@stie.jayakarta.ac.id
16 Devi safitriani 17352003 17352003@stie.jayakarta.ac.id
17 DINDA NURLAIL 17350014 17350014@stie.jayakarta.ac.id
18 EKA MAHARANI 18350003 18350003@stie.jayakarta.ac.id
19 ELIN SURYANI 18350019 18350019@stie.jayakarta.ac.id
20 Eni Widiyawati 18350058 18350058@stie.jayakarta.ac.id
21 ERIN MUHARTIN 18350011 18350011@stie.jayakarta.ac.id
22 FARIZ FACHREZA 18350057 18350057@stie.jayakarta.ac.id
23 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17350020 1735002@stie.jayakarta.ac.id
24 Feni rizkyani 18350012 18350012@stie.jayakarta.ac.id
25 FILZA ANGGRAENI 18350055 18350055@stie.jayakarta.ac.id
26 FLAVIANA YULDI MIDUS 18350028 18350028@stie.jayakarta.ac.id
27 FRANSISKA DIONESIA NUENG 18350048 18350048@stie.jayakarta.ac.id
28 FUJI 17350010 17350010@stie.jayakarta.ac.id
29 HOTMAIDA DAMANIK 18350020 18350020@stie.jayakarta.ac.id
30 IGNASIUS EFENDI TAMUR 18350030 18350030@stie.jayakarta.ac.id
31 IKA RAHMAWATI 19358002 19358002@stie.jayakarta.ac.id
32 INDAH KURNIA SARI LOMBU 19357009 19357009@stiw.jayakarta.ac.id
33 INDAH L P PANJAITAN 18350051 18350051@stie.jayakarta.ac.id
34 Indah Wulandary Sipayung 18350005 18350005@stie.jayakarta.ac.id
35 KRISNAENI 18350017 18350017@stie.jayakarta.ac.id
36 MARIA FRISKA SINTA ULI 18350042 18350042@stie.jayakarta.ac.id
37 Marta Maryanti 18350002 18350002@stie.jayakarta.ac.id
38 Maskuro 19357012 maskuro1989@gmail.com
39 MIA AULIA 18350022 18350022@stie.jayakarta.ac.id
40 Michelle Angelia 18350014 18350014@stie.jayakarta.ac.id



41 NOVITA FERNANDA 18350021 18350021@stie.jayakarta.ac.id
42 Nyimas Maesaroh 18350004 18350004@stie.jayakarta.ac.id
43 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 18350027 18350027@stie.jayakarta.ac.id
44 RATNA DEWI WIDIASTUTI 17350001 17350001@stie.jayakarta.ac.id
45 RINA SEPTIANA 17350046 17350046@stie.jayakarta.ac.id
46 RIRI PURNAMASARI 17356003 17356003@stie.jayakarta.ac.id
47 Salsabella 18350015 18350015@stie.jayakarta.ac.id
48 SARAH AINIYYAH 18350026 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id
49 SYARIATUL FITRIYAH 18350037 18350037@stie.jayakarta.ac.id
50 TIO WIYANANDA NUGRAHA 18350038 18350038@stie.jayakarta.ac.id
51 TRIANA KHAIRUNNISSA 18350040 18350040@stie.jayakarta.ac.id
52 Valeria septiana 20357001 20357001@stie.jayakarta.ac.id
53 Wanda Dian Aditya 17352001 17352001@stie.jayakarta.ac.id
54 Yulias ika rahmawati 18350064 18350064@stie.jayakarta.ac.id







Nama No MHS / Alamat  email
Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id

Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id

Kusesi Anisthia Adjie aak05.jkt@gmail.com

Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id

Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id

Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id

Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id

Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika ika.rahmawa@gmail.com

Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id



Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id

Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

Maskuro maskuro1989@gmail.com

Maskuro Maskuro 19357012@stie.jayakarta.ac.id

Indah Pratiwi Maylina 18350056@stie.jayakarta.ac.id

Indhprtw Maylina maylinaindhprtw@gmail.com

Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

Gratia Darma Putra Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina rinamst99@gmail.com

Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id

Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

Sihombing Samuel sihombingsamuel143@gmail.com

Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

Ainiyyah Sarah 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Yulias Ika yuliasikarahmawati.rahmawati@gmail.co
m





















































Pertemuan-8
Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id

Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id

Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id

Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id

Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id

Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id

Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id

Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id

Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id

Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id



Maskuro Maskuro 19357012@stie.jayakarta.ac.id

Indah Pratiwi Maylina 18350056@stie.jayakarta.ac.id

Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

Gratia Darma Putra Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id

Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id

Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

Ainiyyah Sarah 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id















































Nama NIM / Alamat  email

Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id

Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id

Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id

Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id

Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id

Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id

Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id

Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id

Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id

Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id

Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id

Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id

Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id

Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id

Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id

Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id

R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id

Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id

Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id

Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id

Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id

Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id

Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id

Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id

Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id

Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id

Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id

Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id

Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id

Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id

Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id

Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id

Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id



Rahmawati Ika ika.rahmawa@gmail.com

Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id

Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id

Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id

Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id

Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id

Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id

Maryanti Marta 18350002@stie.jayakarta.ac.id

Maskuro maskuro1989@gmail.com

Maskuro Maskuro 19357012@stie.jayakarta.ac.id

Indah Pratiwi Maylina 18350056@stie.jayakarta.ac.id

Aulia Mia 18350022@stie.jayakarta.ac.id

Angelia Michelle 18350014@stie.jayakarta.ac.id

Fernanda Novita 18350021@stie.jayakarta.ac.id

Maesaroh Nyimas 18350004@stie.jayakarta.ac.id

Wulandari Ardyansyah Rachmi 18350027@stie.jayakarta.ac.id

Dewi Widiastuti Ratna 17350001@stie.jayakarta.ac.id

Gratia Darma Putra Telaumbanua Ricky 18350049@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Rina 17350046@stie.jayakarta.ac.id

Purnamasari Riri 17356003@stie.jayakarta.ac.id

Salsabella Salsabella 18350015@stie.jayakarta.ac.id

Sihombing Samuel sihombingsamuel143@gmail.com

Soaloon Sitompul Samuel 18350018@stie.jayakarta.ac.id

Ainiyyah Sarah 18350026-stie@stie.jayakarta.ac.id

Fitriyah Syariatul 18350037@stie.jayakarta.ac.id

Wiyananda Nugraha Tio 18350038@stie.jayakarta.ac.id

Khairunnissa Triana 18350040@stie.jayakarta.ac.id

Septiana Valeria 20357001@stie.jayakarta.ac.id

Dian Aditya Wanda 17352001@stie.jayakarta.ac.id

Ika Rahmawati Yulias 18350064@stie.jayakarta.ac.id

Rahmawati Yulias Ika yuliasikarahmawati.rahmawati@gmail.co
m

























































Absensi ke-10
Faizal Agung 18350067@stie.jayakarta.ac.id
Fitriani Agus 17352004@stie.jayakarta.ac.id
Widiastuti Ajeng 16352001@stie.jayakarta.ac.id
Ibrahim Aliandy 18350010@stie.jayakarta.ac.id
Prameshwari Eka Putri Andhiny 18350059@stie.jayakarta.ac.id
Janpirma Andreas 18350035@stie.jayakarta.ac.id
Adjie Kusesi Anisthia 19355004@stie.jayakarta.ac.id
Damaiyanti Annisa 17350003@stie.jayakarta.ac.id
Herawati Mauludyah Asry 18350016@stie.jayakarta.ac.id
Astria Dearni Ayu 18350047@stie.jayakarta.ac.id
Nur Waqiah Azizah 18350029@stie.jayakarta.ac.id
Limbong Bindar 18352009@stie.jayakarta.ac.id
Susanto Budi 18350024@stie.jayakarta.ac.id
Faisal Susanto Daffa 18350009@stie.jayakarta.ac.id
Ndruru Darman 18350044@stie.jayakarta.ac.id
Rullyandy Debby 18350062@stie.jayakarta.ac.id
R Sihombing Desri 18350060@stie.jayakarta.ac.id
Audina Devi 17352002@stie.jayakarta.ac.id
Safitriani Devi 17352003@stie.jayakarta.ac.id
Nurlail Dinda 17350014@stie.jayakarta.ac.id
Maharani Eka 18350003@stie.jayakarta.ac.id
Suryani Elin 18350019@stie.jayakarta.ac.id
Widiyawati Eni 18350058@stie.jayakarta.ac.id
Muhartin Erin 18350011@stie.jayakarta.ac.id
Fachreza Fariz 18350057@stie.jayakarta.ac.id
Yustika Wardah Farrah 17350020@stie.jayakarta.ac.id
Rizkyani Feni 18350012@stie.jayakarta.ac.id
Anggraeni Filza 18350055@stie.jayakarta.ac.id
Yuldi Midus Flaviana 18350028@stie.jayakarta.ac.id
Dionesia Nueng Fransiska 18350048@stie.jayakarta.ac.id
Fuji Fuji 17350010@stie.jayakarta.ac.id
Damanik Hotmaida 18350020@stie.jayakarta.ac.id
Efendi Tamur Ignasius 18350030@stie.jayakarta.ac.id
Rahmawati Ika 19358002@stie.jayakarta.ac.id
Kurnia Sari Lombu Indah 19357009@stie.jayakarta.ac.id
Lola P. Panjaitan Indah 18350051@stie.jayakarta.ac.id
Wulandary Sipayung Indah 18350005@stie.jayakarta.ac.id
Indriyani Indriyani 18350039@stie.jayakarta.ac.id
Krisnaeni Krisnaeni 18350017@stie.jayakarta.ac.id
Friska Sinta Uli Maria 18350042@stie.jayakarta.ac.id
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SATUAN  ACARA  PERKULIAHAN  

MATA  KULIAH  : SISTEM INFORMASI  AKUNTANSI 

Dosen : Kuncu  Saragih,SE Ak, MM ,CA 

SKS: 3 

Pertemuan Materi  Kuliah  Kelas Catatan 

1 Konsep dasar System  dan Proses bisnis  secara menyeluruh( Business 
Process Overview) 

GC  

2 Tehnik dan  Dokumentasi   System  - DFD, Flowchart dan Narrative GC  

3 Internal  Control  System  - COSO  Framework GC  
4 General  Ledger and Reporting  System -  Financial  Accounting  and 

Managerial  Accounting 
GC  

5 Revenue Cycle  - Transactional   Process , Order,Delivery, Billing  and Cash  
collection 

GC  

6 Internal  control threat – Revenue  Cycle GC  

7 Expenditure  Cycle – Transactional Process; Requisition, Receiving, Invoice 
payment  

GC  

8 UJIAN  TENGAH  SEMESTER GC On line 

9 Internal Control threat  - Expenditure Cycle GC  

10 Human resources Cycle   and Payroll System GC  

11 Resources  Cycle  - Inventory  and  Production System  and Cost  Accounting  
System 

GC  

12 Pengantar   System   Development Life Cycle GC  

13 System   Analysis   dan Study  Kelayakan System  GC  

14 System  Design dan Implementation  GC  

15 Post  Implementation   System  Review   dan Pengadaan System GC  

15 UJIAN  AKHIR  SEMESTER GC On line  
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